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ContiTech
numero de
ordem
64254
64276
64288
64577
65195
65196
66141
66726
67485
67521
67522
67524
67525
67527
67534
67535
67537
67538
67542
67544
67545
67548
67549
67550
67551
67697
67698
67960
67972
67986
67987
67988
67989
67999
68001
68002
68461
68463
68464
68647
68648
68649
68650
68651
68658
68739
68812
68813
68814
69380
69381
69382
69414
70129
70336

ContiTech
numero de
referencia

11 10.5C-16 A 320
9 10-16 P 410
910-19 P 435
FT 530-35 437
FD 200-19S

FD 330-22S

5S 8-15.5

FT 330-29S

11 10.5-21 A 948
910-19 P 952
910-19 A 952
910-19 P 953
910-19 A 953

11 10.5-21 A 954
910-21 P 955
910-21 A 955
910-21 P 956

9 10-21 A 956

11 10.5E-16 A 957
910-21 P 958
910-21 A 958
FD 200-25 809
FD 200-19 810
FD 200-22 811
FD 330-30 812
FD 330-22 816
FT 530-35 817

9 9K-14 P 975
FD 200-22 792
FD 200-22 834
910-16 A 849
910-19 A 018

11 10.5C-16.5 A 019
910-16 A 987
910-19 A021
910-19 P 021
6S 9.5-15.5

11 10.5-21 A 085
11 10.5-21 A 086
FD 200-19 842
FD 200-25 843
FD 530-35 845
FT 530-35 846
FD 200-19 823
FD 530-35 844
FT 530-32S

FD 331-26 831
FT 530-35 849
910-16 A 986
FD 70-13 872

FD 120-20 871
FT 530-32 864
910-19 A 990
6S 9.5-13

11 10.5-17 A 994

Pagina

27
11
18
59
39
45
62
56
32
19
18
19
19
32
25
24
25
25
27
26
26
44
39
43
48
46
59

42
43
11
15
26
13
16
16
62
30
30
40
44
53
59
40
52
57
49
60
13
38
38
58
20
62
29

ContiTech
numero de
ordem
70361
70362
70363
70364
70365
70367
70368
70369
70370
70371
70372
70373
70374
70375
70376
70377
70378
70379
70380
70381
70382
70383
70384
70385
70386
70387
70388
70389
70390
70391
70392
70393
70394
70395
70396
70397
70398
70399
70400
70401
70402
70403
70404
70405
70406
70407
70408
70409
70410
70411
70412
70413
70414
70415
70416

ContiTech
numero de
referencia

11 10.5-17 A 154
11 10.5-17 A 155
11 10.5-17 A 156
11 10.5-17 A 157
11 10.5-17 A 158
11 10.5-21 A 159
11 10.5-21 A 160
11 10.5-21 A 161
11 10.5-21 A 944
910-14 A 984
910-14 P 983
910-16 A 145
910-16 A 985

9 10-16 P 849
910-16 P 985
910-16 P 986

9 10-16 P 987
910-18.5 P 988
910-19 A 147
910-19 A 149
910-19 A 150
910-19 A 989
910-19 A 991
910-19 A 992
910-19 A 993
910-19 P 147
910-19 P 989
910-19 P 990
910-19 P 991
910-19 P 992
910-19 P 993
910-21 A151
910-21 A 152
910-21 A 153
910-21 P 152
910L-16 A 146
910L-16 P 146
FD 200-19 852
FD 200-19 853
FD 200-19 854
FD 200-25 855
FD 200-25 856
FD 330-22 825
FD 330-22 857
FD 330-22 858
FD 330-30 829
FD 330-30S

FD 331-26 830
FD 530-22 826
FD 530-22 859
FD 530-22 860
FD 530-22S

FD 530-30 861
FD 530-30 862
FD 530-35 863

Pagina

27
28
28
28
29
30
31
31
32
10

10
12
12
12
13
14
15
16
17
18
20
21
22
22
17
20
21
21
22
23
23
23
24
24
14
11
40
41
41
44
45
46
46
47
48
47
49
50
50
51
50
51
52
53
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ContiTech ContiTech Péagina
numero de numero de

ordem referencia

70417 FD 530-35S 52
70418 FT 330-29 793 56
70419 FT 330-29 827 56
70420 FT 330-29 832 57
70421 FT 530-32 865 58
70423 FT 530-35 866 60
70424 FT 530-35S 58
70425 910-16 A 178 10
70570 11 10.5-24 S 292 33
70571 11 10.5-21 A 293 31
70587 11 10.5-24 S 298 33
70686 910-19 A 148 17
70701 11 10.5-17 A 995 29
70715 FD 200-25S 43
70716 FD 331-26S 48
70717 FD 530-30S 51
70718 FD 70-13S 38
72674 FD 330-30 897 49
72675 FD 200-25 898 45
73139 FT 330-29 911 57
73182 FD 200-19 902 41
73241 FD 120-20 917 39
73242 FS 330-11 916 36
73384 99-14 A 1049 8
73414 9 10-18.5 S 850 14
73475 FD 300-22 922 47
73476 FD 200-19 923 42
73563 910-18.5 A 988 15
73771 FS 330-14S 36
73772 FS 530-14S 36
73790 FD 200-19 934 42
73862 9 9.5SP-14.4 S 003 9
73863 9 9.5SP-14.4 S 055 9
73866 66.5-11 S 212 8
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ContiTech
namero de
ordem
65195
65196
66726
67486
67523
67526
67528
67536
67539
67541
67543
67546
68645
68739
68811
69379
69383
69384
69785
69967
70408
70413
70417
70424
70588
70680
70681
70682
70683
70684
70685
70687
70688
70689
70690
70691
70692
70693
70694
70695
70696
70697
70698
70699
70700
70702
70703
70704
70705
70706
70707
70708
70709
70710
70711

ContiTech
namero de
referencia

FD 200-19S

FD 330-22S

FT 330-29S

11 10.5-21 X 948
910-19 X 952
910-19 X 953
11 10.5-21 X 954
910-21 X 955

9 10-21 X 956
910-18.5 X 850
11 10.5E-16 X 957
9 10-21 X 958

9 10-16 X 987
FT 530-32S
910-16 X 849
910-16 X 178

9 10-19 X 990
910-18.5 X 988
11 10.5C-16 X 320
11 10.5C-16.5 X 019
FD 330-30S

FD 530-22S

FD 530-35S

FT 530-35S

11 10.5-24 X 298
9 9K-14 X 975
910-14 X 983
910-14 X 984
910-16 X 145

9 10-16 X 985

9 10-16 X 986
910-19 X 018
910-19 X 021
910-19 X 147
910-19 X 148
910-19 X 149
910-19 X 150

9 10-19 X 989
910-19 X 991
910-19 X 992
910-19 X 993
910-21 X 151
910-21 X 152
910-21 X 153
910L-16 X 146
11 10.5-17 X 154
11 10.5-17 X 155
11 10.5-17 X 156
11 10.5-17 X 157
11 10.5-17 X 158
11 10.5-17 X 994
11 10.5-17 X 995
11 10.5-21 X 085
11 10.5-21 X 086
11 10.5-21 X 159

PRODUTOS KIT DE REPOSICAO

Péagina

39
45
56
32
18
19
32
24
25
14
27
26
13
57
11
10
20
15
27
26
47
50
52
58
33

10
10
12
13
15
16
16
17
17
18
20
21
22
22
23
23
24
11
27
28
28
28
29
29
29
30
30
30

ContiTech
numero de
ordem

70712
70713
70714
70715
70716
70717
70718
73382
73771
73772
73971
73972

ContiTech
numero de
referencia

11 10.5-21 X 160
11 10.5-21 X 161
11 10.5-21 X 944
FD 200-25S

FD 331-26S

FD 530-30S

FD 70-13S
99-14 X 1049
FS 330-14S

FS 530-14S

6 6.5-11 X 212
910-19 X 435

Pagina

31
31
32
43
48
51
38

36
36

18
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MOLAS PNEUMATICAS CILINDRICAS /
ROLLING LOBE AIR SPRINGS
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6 6.5-11 S 212

M18x2.5
M12x1.5

M‘§2x1.75/

99-14 A 1049

9 9K-14 P 975

M20x1.5

M12x1.5 2!4
L —— N !

M12x1.5

_NEw )

@20
M14x1.5

]56s'5
L T ‘ B o o
\ 56.5 /
= i
el
139.7
D227 @241

Ordem no. 73866

Cdédigo Similar Firestone:

Cdédigo Similar Goodyear:

Kit de Reposicao:

6 6.5-11 X 212 (73971)

Cédigo E.O.:

KLL 8035239801

Ordem no. 73384
Cédigo Similar Firestone:
095.0484

Cédigo Similar Goodyear:

Kit de Reposicéo:

99-14 X 1049 (73382)

Cdédigo E.O.:

SCANIA
1515502
1515506

Ordem no. 67960

Cdédigo Similar Firestone:

Cdédigo Similar Goodyear:

Kit de Reposicéo:

9 9K-14 X 975 (70680)

Cddigo E.O.:

AGRALE BUS 6112,014
AGRALE BUS 103,00,3
FERVI AIR 06-0640
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9 9.5SP-14.4 S 003 _VD

VO8S§ 232

=l—
/I

M16x1.5

M24X1.5
M16x1.5

$190

9 9.5SP-14.4 S 055 Q!D

VQSS 232

Ml
/

M16x1.5

9 10-14 P 983

2x M8x1.25

M12x1.75

M24X1.5
M16x1.5

M22x1.5

Ordem no. 73862

Cdédigo Similar Firestone:

Codigo Similar Goodyear:

Kit de Reposic¢ao:

Cdédigo E.O.:

MERCEDES BENZ
A 958 320 03 21

Ordem no. 73863

Cddigo Similar Firestone:

Cddigo Similar Goodyear:

Kit de Reposicao:

Cdédigo E.O.:

MERCEDES BENZ
A 958 320 04 21

Ordem no. 70372

Cdédigo Similar Firestone:

095.0349

Cdédigo Similar Goodyear:

Kit de Reposicéo:

9 10-14 X 983 (70681)

Cédigo E.O.:
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910-14 A 984

s
r
36 36.5

4x M12x1.75

9 10-16 A 145
o
1
36 37
i i

144
i 1|
4x M12x1.75 "
910-16 A 178 NEW
W

2xM20x 1.5
Mi2x 1.5

ax M1261.757
10

P227

Ordem no. 70371
Coédigo Similar Firestone:
095.0326

Cédigo Similar Goodyear:

556 0 2 8664

Kit de Reposic¢ao:

9 10-14 X 984 (70682)

Cédigo E.O.:

FACCHINI 03.08.5017.08
HBZ 80006-20

Ordem no. 70373

Cédigo Similar Firestone:

095.0502

Coédigo Similar Goodyear:

Kit de Reposicéo:

9 10-16 X 145 (70683)

Cddigo E.O.:

Ordem no. 70425

Cdédigo Similar Firestone:
095.0526
Cdadigo Similar Goodyear:

556 0 2 8796

Kit de Reposic¢ao:

910-16 X 178 (69379)

Cdédigo E.O.:
FACCHINI 0308501720




9 10L-16 P 146

W )

M18x2.5 M12x1.75
M12x1.5
36 36.5
i i
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-

.. 5200
PH227 @261
X275
9 10-16 P 410 QE_VD
3/4-16 UNF 1/2-13 UNC
1/4-18 NPT ) 1
40.6 ‘ 40.6
T
le Lo 11143

'”"

@254

. §
2x 1/2-13UNC
910-16 A 849
M18x2.5 M12x1.75

@227

2x M12x1.75

Ordem no. 70398

Cdédigo Similar Firestone:

095.0457

Cddigo Similar Goodyear:

Kit de Reposicao:

9 10L-16 X 146 (70700)

Cdédigo E.O.:

Ordem no. 64276

Cdédigo Similar Firestone:

Cdédigo Similar Goodyear:

556 0 2 8828

Kit de Reposic¢ao:

Cdédigo E.O.:
HBZ: 80006-02
HENDRICKSON 49048

Ordem no. 67987

Cdédigo Similar Firestone:

095.0420

Cdadigo Similar Goodyear:

556 0 2 8653

Kit de Reposic¢ao:

910-16 X 849 (68811)

Cdédigo E.O.:
VOLKSWAGEN 2T0616041
SUSPENSYS R71500002
SUSPENSYS R78000001
RANDON 212100333

11
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910-16 P 849
M18x2.5 M12x1.75
M12x1.5
lr AN
36 36.5
I : : i

2x M12x1.75

9 10-16 A 985

2x M8x1.25;

A L

f |
4x M12x1.75/

9 10-16 P 985

2x M8x1.25

=T

142

o

1
4x M12x1.75

12

@281

M22x1.5

Ordem no. 70375

Cédigo Similar Firestone:

095.0420

Cdédigo Similar Goodyear:

556 0 2 8653

Kit de Reposicéo:

9 10-16 X 849 (68811)

Cédigo E.O.:
VOLKSWAGEN 270616041
SUSPENSYS R71500002
SUSPENSYS R78000001
RANDON 212100333

Ordem no. 70374

Cdédigo Similar Firestone:

095.0291

Coédigo Similar Goodyear:

556 0 2 8662

Kit de Reposicéo:

9 10-16 X 985 (70684)

Cddigo E.O.:

Ordem no. 70376

Cdodigo Similar Firestone:

095.0291

Cédigo Similar Goodyear:

556 0 2 8662

Kit de Reposicao:

9 10-16 X 985 (70684)

Cédigo E.O.:
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9 10-16 A 986
mqgﬁg M12x1.75
S
36 36.5

I

144

R

4x M12x1.75

9 10-16 P 986

M18x2.5
M12%1 5 M12x1.75

4x M12x1.75

9 10-16 A 987
o
-t
36 38.5

I

144

A

4x M12x1.75"

Ordem no. 68814

Cédigo Similar Firestone:

095.0292

Cdédigo Similar Goodyear:

556 0 2 8581

Kit de Reposicéo:

9 10-16 X 986 (70685)

Cédigo E.O.:

HBZ 80006-19

Ordem no. 70377

Cédigo Similar Firestone:

095.0292

Cédigo Similar Goodyear:

556 0 2 8581

Kit de Reposicao:

910-16 X 986 (70685)

Cédigo E.O.:

HBZ 80006-19

Ordem no. 67999

Cddigo Similar Firestone:

095.0332

Codigo Similar Goodyear:

556 0 2 8663

Kit de Reposic¢ao:

9 10-16 X 987 (68645)

Cédigo E.O.:

FACCHINI 03.08.5017.06
RANDON 212100303
VOLVO 1.076.594

13
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9 10-16 P 987 Ordem no. 70378

Cadigo Similar Firestone:
Mo e M12x1.75 05,0332

Caodigo Similar Goodyear:
556 0 2 8663

Kit de Reposicao:
9 10-16 X 987 (68645)

Cédigo E.O.:
FACCHINI 03.08.5017.06
RANDON 212100303
VOLVO 1.076.594

4x M12x1.75

9 10L-16 A 146 Ordem no. 70397

M18x2.5 M12x1 75 Codigo Similar Firestone:
M12x1.5
N | 095.0457
38 38.5

i Cédigo Similar Goodyear:

Kit de Reposicgao:

9 10L-16 X 146 (70700)

Cédigo E.O.:
144

‘A

 4xM12x1.757
910-18.5 S 850 Ordem no. 73414
2x M20x1.5 Cdédigo Similar Firestone:

M12x1.5
095.0490
36

Cdédigo Similar Goodyear:

I 556 0 2 8733

| Kit de Reposic¢ao:

9 10-18.5 X 850 (67541)

Cdédigo E.O.:
100

RANDON 212100375
@200 SUSPENSYS R71500003
SUSPENSYS R78000005

2x M12x1.75

14
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9 10-18.5 P 988 Ordem no. 70379

Cédigo Similar Firestone:
38

095.0356

Cdédigo Similar Goodyear:

556 0 2 8868

Kit de Reposicéo:

9 10-18.5 X 988 (69384)

Cédigo E.O.:

INTERNATIONAL 2036090C1

9 10-18.5 A 988 Q_VD Ordem no. 73563

Cdadigo Similar Firestone:

38 095.0356

Cdédigo Similar Goodyear:

[}
[#3]
(93]
b nY
P
i

556 0 2 8868

Kit de Reposicao:

910-18.5 X 988 (69384)

Cdédigo E.O.:
123
ﬁm m ﬁ ¢ INTERNATIONAL 2036090C1
' 30
910-19A018 Ordem no. 67988
M18x2.5 M12x1.75 Codigo Similar Firestone:
M12x1.5 095.0533
r AR §
36 37 Cédigo Similar Goodyear:

Kit de Reposicao:

910-19 X 018 (70687)

Cédigo E.O.:

N
|

A

4x M12x1 75

15
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910-19 A 021

M18x2.5 M12x1.75
§M12x1.5 t
36 36.5
] i

144

i

4x M12x1.75
910-19 P 021
M18x2.5 M12x1.75
M12x1.5
I |
36 36.5
i i

142
Al e
4x M12x1.75
910-19 A 147
M20x1.5
1/4—éSP M12x1.75
r N
36 37

I !

4x M12x1.75
16

Ordem no. 68001

Cddigo Similar Firestone:

095.0544

Cddigo Similar Goodyear:

Kit de Reposicao:

9 10-19 X 021 (70688)

Cédigo E.O.:

Ordem no. 68002

Codigo Similar Firestone:

095.0544

Cédigo Similar Goodyear:

Kit de Reposic¢ao:

910-19 X 021 (70688)

Cédigo E.O.:

Ordem no. 70380

Cdédigo Similar Firestone:

095.0479

Coédigo Similar Goodyear:

Kit de Reposicéo:

9 10-19 X 147 (70689)

Cédigo E.O.:
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910-19 P 147 \NE_VD
[‘\/122101)? 'SPTF M12x1.26
i A
H
t @ +
i
142 @297

4x M12x1.75

9 10-19 A 148

M18x2.5
M12x1.5

r

AR |

M12x1.75
36 37
i i

‘ 144
mﬂ/& -
M16x2
910-19 A 149
M20x1.5 M12x1.75
1/4-BSP
1 n d_r_
36 a7

i % I

I
" 4x M12x1.75"

Ordem no. 70387

Cdédigo Similar Firestone:

095.0479

Cdédigo Similar Goodyear:

Kit de Reposic¢ao:

9 10-19 X 147 (70689)

Cdédigo E.O.:

Ordem no. 70686

Cddigo Similar Firestone:

095.0434

Codigo Similar Goodyear:

Kit de Reposic¢ao:

910-19 X 148 (70690)

Cédigo E.O.:

SCANIA 1488241

Ordem no. 70381

Cdédigo Similar Firestone:

095.0361

Cédigo Similar Goodyear:

556 0 2 8667

Kit de Reposic¢ao:

910-19 X 149 (70691)

Cédigo E.O.:

17
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Ordem no. 70382

Cdédigo Similar Firestone:
095.0348

Cédigo Similar Goodyear:

556 0 2 8611

Kit de Reposicgao:

9 10-19 X 150 (70692)

Cédigo E.O.:

910-19 A 150
%ﬁ?éé‘é M12x1.75
y -1
36 37
e - |
’_‘ | ﬂ 188
ax M12;(1A75//‘
9 10-19 P 435 NEW
L
1 ISP

40.8

I g\

9 10-19 A 952

M18x2.5 M12x1.75
M12x1.5
AN
36.5

By
Al

4x M12x1_75/

|

18

Ordem no. 64288

Cdédigo Similar Firestone:

Cdédigo Similar Goodyear:

556 0 2 8838

Kit de Reposicéo:
9 10-19 X 435 (73972)

Cddigo E.O.:

HENDRICKSON:
C-20413

$282 -

S-20124

Ordem no. 67522

Codigo Similar Firestone:
095.0314
Codigo Similar Goodyear:

556 0 2 8666

Kit de Reposic¢ao:

910-19 X 952 (67523)

Cédigo E.O.:

FACCHINI 03.08.5017.05

HBZ 80006-03

RANDON 212100301
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9 10-19 P 952 Ordem no. 67521
M18x2.5 M12x1 75 Caédigo Similar Firestone:
M}i 1 095.0314
%6— —36}‘-'5 Cédigo Similar Goodyear:

556 0 2 8666

Kit de Reposicéo:

9 10-19 X 952 (67523)

Cédigo E.O.:

142 FACCHINI 03.08.5017.05

HBZ 80006-03
RANDON 212100301

a1l i

4x M12x1.75

9 10-19 A 953 Ordem no. 67525

2% M20x1.5 Cdédigo Similar Firestone:

'V”z’” 5 095.0528

! 5 3‘6 Cédigo Similar Goodyear:

Kit de Reposicéo:

9 10-19 X 953 (67526)

Cédigo E.O.:

B
|

N

FACCHINI 03.08.5017.19

A L

4x M12x1.75/

9 10-19 P 953 Ordem no. 67524

2x M20x1.5 Cdadigo Similar Firestone:

M12x1.5 095.0528

Codigo Similar Goodyear:

Kit de Reposic¢ao:

9 10-19 X 953 (67526)

Cédigo E.O.:

FACCHINI 03.08.5017.19

AR A

4x M12x1.75

19
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9 10-19 A 989

2X M8x1.25£

4x M12x1.75-"

9 10-19 P 989

2% M8x1.25£

188
4x M12x1.75-"
9 10-19 A 990
M18x2.5
M12x1 5 M12x1.75
i I SN §
36 365
1 i
188

4x M12x1.75
20

M22x1.5

Ordem no. 70383

Cdédigo Similar Firestone:

095.0293

Cédigo Similar Goodyear:

556 0 2 8665

Kit de Reposic¢ao:

910-19 X 989 (70693)

Cdédigo E.O.:

Ordem no. 70388

Cdédigo Similar Firestone:

095.0293

Coédigo Similar Goodyear:

556 0 2 8665

Kit de Reposicéo:

9 10-19 X 989 (70693)

Cddigo E.O.:

Ordem no. 69414

Cdédigo Similar Firestone:

095.0294

Cdédigo Similar Goodyear:

556 0 2 8582

Kit de Reposigao:

9 10-19 X 990 (69383)

Cdédigo E.O.:
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910-19 P 990

mgﬁg M12x1.75
r J
36 36.5

193.5

L
4x M12x1.75

910-19 A 991
iz
SR |
36 36.5

188
axM12x1757"
910-19 P 991
M1 2 M12x1.75
. A
36 36.5
]
193.5

L
4x M12x1.75

Ordem no. 70389

! Cédigo Similar Firestone:
095.0294

Cédigo Similar Goodyear:

556 0 2 8582

Kit de Reposicao:

9 10-19 X 990 (69383)

Cédigo E.O.:

Ordem no. 70384

: Cddigo Similar Firestone:

095.0440

Cédigo Similar Goodyear:

Kit de Reposicao:

9 10-19 X 991 (70694)

Cdédigo E.O.:

TRES EIXOS 1971

Ordem no. 70390

Cdédigo Similar Firestone:

095.0440

Cédigo Similar Goodyear:

Kit de Reposicéo:

9 10-19 X 991 (70694)

Cédigo E.O.:

TRES EIXOS 1971
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9 10-19 A 992

M18x2.5 M12x1.75
M12x1.5
AN
36.5

Ay
RN

T
4x M12x1_75/

il

9 10-19 P 992
M18x2.5 M12x1.75
M12x1.5
r 0 A
36 36.5
142
A@ | A
4x M12x1.75
9 10-19 A 993
M20x1.5 M12x1.75
1/4-18 NPTF
r A |
36 385
I 1
I
188

22

Ordem no. 70385

Cédigo Similar Firestone:

095.0463

Codigo Similar Goodyear:

Kit de Reposicao:

910-19 X 992 (70695)

Cédigo E.O.:

Ordem no. 70391

Cdédigo Similar Firestone:

095.0463

Cdédigo Similar Goodyear:

Kit de Reposicéo:

9 10-19 X 992 (70695)

Cédigo E.O.:

Ordem no. 70386

Cadigo Similar Firestone:

095.0465

Caodigo Similar Goodyear:

Kit de Reposicao:

9 10-19 X 993 (70696)

Cdédigo E.O.:
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9 10-19 P 993
M20x1.5 M12x1.75
1/4-BSP
i F
36 36.5

1983.5
4x M12x1.75
910-21 A 151
M20x1.5 M12x1.75
1/4-BSP
1
36 | a7

i —"'i-\ i

188
"4x M12x1.757
910-21 A 152
M20x1.5 M12x1.75
1/4-BSP
w
3 . 37

i —"'i-\ i

188

|4x M12x1.757

Ordem no. 70392

Cdédigo Similar Firestone:

095.0465

Cdédigo Similar Goodyear:

Kit de Reposicéo:

9 10-19 X 993 (70696)

Cédigo E.O.:

Ordem no. 70393

Cédigo Similar Firestone:

095.0387

Cdédigo Similar Goodyear:

556 0 2 8689

Kit de Reposicao:

9 10-21 X 151 (70697)

Cédigo E.O.:

Ordem no. 70394

Cdédigo Similar Firestone:

095.0459

Cédigo Similar Goodyear:

Kit de Reposicéo:

910-21 X 152 (70698)

Cédigo E.O.:

23
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_NEw )

910-21 P 152
M20x1.5
1/4-18 NPTF M12x1.25
R N |
3‘6 3(1,5

AFL I'

4x M12x1.75

9 10-21 A 153
M20x12 M12x1 75
A
% 37

188
|
AxM12X1.75" 1/2-13 UNC
9 10-21 A 955
M18x2.5 M12x1.75
M12x1.5
i t
36 | 36.5
I !

24

Ordem no. 70396

Cdédigo Similar Firestone:

095.0459

Cdédigo Similar Goodyear:

Kit de Reposicéo:

9 10-21 X 152 (70698)

Cédigo E.O.:

Ordem no. 70395

Cdédigo Similar Firestone:

095.0350

Cédigo Similar Goodyear:

Kit de Reposicéo:

910-21 X 153 (70699)

Cdédigo E.O.:

Ordem no. 67535

Cdédigo Similar Firestone:

095.0501

Cdédigo Similar Goodyear:

Kit de Reposicéo:

9 10-19 X 955 (67536)

Cédigo E.O.:

FACCHINI 03.08.5017.15




ContiTech Air Springs | Catalogo de Aplicag6es Automotivas 2014

9 10-21 P 955

Moxz.2 M12x1.75
r SR §
36 3.5

'ax M12x1.75

9 10-21 A 956
2x M20x1.5
M12x1.5
36

E N

o P

9 10-21 P 956

2x M20x1.5

M12x1.5
il 36

1

"4x M12x1.75

Ordem no. 67534

Cdédigo Similar Firestone:

095.0501

Codigo Similar Goodyear:

Kit de Reposicéo:

9 10-21 X 955 (67536)

Cédigo E.O.:

FACCHINI 03.08.5017.15

Ordem no. 67538

Cdédigo Similar Firestone:

095.0530

Codigo Similar Goodyear:

Kit de Reposicéo:

9 10-21 X 956 (67539)

Cédigo E.O.:

FACCHINI: 03.08.5017.21

Ordem no. 67537

Cdédigo Similar Firestone:

095.0530

Codigo Similar Goodyear:

Kit de Reposicéo:

9 10-21 X 956 (67539)

Cédigo E.O.:
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9 10-21 A 958 Ordem no. 67545
M20x1 5 Cdédigo Similar Firestone:
X1,
1/4-BSP M12x1.75 095.0454
1 I §
36 36.5 Cédigo Similar Goodyear:

Kit de Reposicéo:

910-21 X 958 (67546)

Cdédigo E.O.:
188
1
4xM12x1.75"

9 10-21 P 958 Ordem no. 67544
M20x1 5 M12x1 75 Codigo Similar Firestone:
1/4-BSP 095.0454

:
3—'16— —361;5 Cédigo Similar Goodyear:

Kit de Reposicéo:

910-21 X 958 (67546)

Cdédigo E.O.:
11 10.5C-16.5 A 019 Ordem no. 67989
Cdédigo Similar Firestone:
2x M18x2.5
M12x1.5

Cdédigo Similar Goodyear:

Kit de Reposicéo:

11 10.5C-16.5 X 019 (69967)

Cdédigo E.O.:
99

ﬁ --—-—1 96.9 ®200 Pentron
T / @287 P292
4x M12x1.75
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11 10.5C-16 A 320 Ordem no. 64254

Cdédigo Similar Firestone:
3/4-16 UNF

1/4-18 NPTF W01-358-8050

Cédigo Similar Goodyear:

556 0 2 8822

Kit de Reposicéo:

11 10.5C-16 X 320 (69785)

= 3.90 Cédigo E.O.:
‘ /l * HBZ 80006-01
4x 1/2-13 UNC @11.31 @11.50 HENDRICKSON B-4771

11 10.5E-16 A 957 Ordem no. 67542
Cdadigo Similar Firestone:
2 hl\ﬂllgﬁg 095.0506

Cadigo Similar Goodyear:

Kit de Reposicao:

11 10.5E-16 X 957 (67543)

Cddigo E.O.:

T /
4x M12x1.75

11 10.5-17 A 154 Ordem no. 70361

Cédigo Similar Firestone:

4x M8x1.25
i 3I 095.0336
{ Codigo Similar Goodyear:

Kit de Reposicéo:

11 10.5-17 X 154 (70702)

Cédigo E.O.:

I
4x M12x1.75
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11 10.5-17 A 155

2x M18x2.5

4x M12x1.75

11 10.5-17 A 156

M18x2.5
M12x1.5

T T
4x M12x1 .75/

11 10.5-17 A 157

wioes
r A
345 37
=

N

140
AN

4x M12x1.75”"

h

28

_NEw )

—

@200

& 260

p287

Ordem no. 70362

Cédigo Similar Firestone:

095.0386

Cédigo Similar Goodyear:

Kit de Reposicéo:
11 10.5-17 X 155 (70703)

Cddigo E.O.:

Ordem no. 70363

Cdédigo Similar Firestone:

095.0386

Cdédigo Similar Goodyear:

Kit de Reposicéo:

11 10.5-17 X 156 (70704)

Cdédigo E.O.:

Ordem no. 70364

Cdédigo Similar Firestone:

095.0334

Cdédigo Similar Goodyear:

Kit de Reposicéo:

11 10.5-17 X 157 (70705)

Cddigo E.O.:
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11 10.5-17 A 158

M20x1.5

1/4 BSP M12x1.75
r .t
40 42
— —

ol ST AN

4x M12x175-"

11 10.5-17 A 994

4x M12x1.75

Ul

.

]

o

f

4x M12x1.75

11 10.5-17 A 995

4x M12x1.75

i

1

1]40

4x M12x1.75

M22x1.5

M22x1.5

Ordem no. 70365

Cdédigo Similar Firestone:

095.0335

Codigo Similar Goodyear:

Kit de Reposicéo:

11 10.5-17 X 158 (70706)

Cédigo E.O.:

Ordem no. 70336

Cédigo Similar Firestone:
095.0324

Cédigo Similar Goodyear:

556 0 2 8676

Kit de Reposicgao:

11 10.5-17 X 994 (70707)

Cédigo E.O.:

HBZ 80006-17

Ordem no. 70701

Cddigo Similar Firestone:

095.0445

Cddigo Similar Goodyear:

Kit de Reposicao:

11 10.5-17 X 995 (70708)

Cddigo E.O.:

RANDON 212100350
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11 10.5-21 A 085

h 2x M12x1.75\|l| !
37

ST—ta

Al

i |
ax M12x1.757

11 10.5-21 A 086

I4x M10x1 .75; \

Jn

4x M12x1.75" "

als
T

11 10.5-21 A 159

I4)( M8x1.75 |
/ I I \

178

fil,

|
4x M12x1.75-7

30

M22x1.5

Ordem no. 68463

Cdédigo Similar Firestone:

W01-M58-8106

Cédigo Similar Goodyear:

Kit de Reposigao:
11 10.5-21 X 085 (70709)

Cédigo E.O.:
CONTITECH 4028 N P02
Schmitz 015 323
Weweler US 04028
Phoenix 1D 28F-1

Ordem no. 68464

Cdodigo Similar Firestone:

WO01-M58-7358

Cdodigo Similar Goodyear:

Kit de Reposic¢ao:

11 10.5-21 X 086 (70710)

Cdodigo E.O.:

CONTITECH 4813 N P07
SCANIA 1107674
SCANIA 1314906
SCANIA 1865755 e outros

Ordem no. 70367

Cdédigo Similar Firestone:

095.0290

Cédigo Similar Goodyear:

Kit de Reposic¢ao:

11 10.5-21 X 159 (70711)

Cédigo E.O.:
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11 10.5-21 A 160

M18x2.5

M12x1.75
M12x1.5 1
37
. |

178

o P
4x M12x1.75”

11 10.5-21 A 161

M18x2.5

M12x1.5 M12x1.75
r 1
345 37

) 4"’@\ I

1 p
ax M12x1 754

¢ 287

11 10.5-21 A 293 QE_VD

2Xx M12x1.75

177.8

an Ll
4x M12x1.75-%

Ordem no. 70368

Caédigo Similar Firestone:

095.0378

Codigo Similar Goodyear:

556 0 2 8691

Kit de Reposicéo:

11 10.5-21 X 160 (70712)

Cédigo E.O.:

Ordem no. 70369

Cdédigo Similar Firestone:

095.0337

Cédigo Similar Goodyear:

Kit de Reposicéo:

11 10.5-21 X 161 (70713)

Cédigo E.O.:

Ordem no. 70571

Cédigo Similar Firestone:

Cédigo Similar Goodyear:

Kit de Reposicao:
11 10.5-21 X 161 (70574)

Cédigo E.O.:

SAF HOLLAND
3228 0031 00
3229 0031 00

31
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11 10.5-21 A 944
ﬁ(4x M12x1.|7jl.|5 '

(g-r e TE\ST

T

178

7
O

" 4x M12x1.75-7

11 10.5-21 A 948

4x M12x1.75
{
| |

mﬂﬂl

1
4x M12x1.75

|
fl
|

11 10.5-21 A 954

h/4x M12x1.7ﬁﬁ 1
| 1 37

/QT“TKA

T

178

W

|
4x M12x1.75-""

i

32

M22x1.5

m TN
158. /]

N |
I

158.8 @200
p287 @260
M22x1.5
+ + s 1 s

158.8 @200
(287 $260
M22x1.5
< + 5 1
158.8 / |
+—-—+ -——t = ———
+ ! 5.

Ordem no. 70370

Cdédigo Similar Firestone:

Cédigo Similar Goodyear:

Kit de Reposic¢ao:

11 10.5-21 X 944 (70714)

Cédigo E.O.:

KLL 8035227B01
KLL 8035220801

Ordem no. 67485

Codigo Similar Firestone:

095.0320

Cédigo Similar Goodyear:

Kit de Reposic¢ao:
11 10.5-21 x 948 (67486)

Cdédigo E.O.:

HBZ 80006-04(14)
TRES EIXOS 1969
IBERO
RHODOSS

Ordem no. 67527

Cdédigo Similar Firestone:

095.0524

Cédigo Similar Goodyear:

556 0 2 8550

Kit de Reposicgao:

11 10.5-21 X 954 (67528)
Cédigo E.O.:

RANDON 212100261

SUSPENSYS R71500001

SUSPENSYS R78000004

GUERRA 5002.002.036002

SILPA 2210200135
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11105-245292 | NEW ) Ordem no. 70570

Cédigo Similar Firestone:

2x M12x1.75
37 M22x1.5
- Cédigo Similar Goodyear:

N 1 I M: B | ~ 1] | kitde Reposiggo:
! y 11 10.5-24 X 292 (70573)
Cédigo E.O.:
218 210 %200
SAF HOLLAND
@287 @260 3228 0030 00
- 3229 0030 00

4x M12x1.75

11 10.5-24 S 298 Qy Ordem no. 70587

Codigo Similar Firestone:

4x M12x1.75
— M22x1.5
i Codigo Similar Goodyear:

Kit de Reposicéo:

11 10.5-24 X 298 (70558)

Cédigo E.O.:
METALES SP:
EDO0000OAISUEDBO70000
SILPA: 2210200240
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MOLAS PNEUMATICAS CONVOLUTADAS SIMPLES /
SINGLE CONVOLUTED AIR SPRINGS
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FS 330-11 916 QWD

2x M8x1.25 G 34
MR . [
; AR S 150 T A
| |
i |
| 2xM8x?,25/ 1575 1575
@227 p227 i

FS 330-14S QID

| @216 1

$216

FS 530-14S Q‘.’D

. @275

»/
"

D275

36

Ordem no. 73242

Cdédigo Similar Firestone:

Codigo Similar Goodyear:

Kit de Reposicao:

Cédigo E.O.:

INDUSTRIAL

Ordem no. 73771

Cdédigo Similar Firestone:

Codigo Similar Goodyear:

Kit de Reposicao:

Cédigo E.O.:

Ordem no. 73772

Cdédigo Similar Firestone:

113

Cédigo Similar Goodyear:

Kit de Reposicéo:

Cédigo E.O.:
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MOLAS PNEUMATICAS DUAS CONVOLUCOES /
DOUBLE CONVOLUTED AIR SPRINGS
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FD 70-13S
P96
gz
©96
FD 70-13 872

2x M8x1.25
2x M8x1.25
FD 120-20 871

2x M8x1.25
2x M8x1.25

38

1/4-18 NPTF

1/4-18 NFTF

Ordem no. 70718

Cédigo Similar Firestone:

095.0111

Cdédigo Similar Goodyear:

Kit de Reposic¢ao:

Cdodigo E.O.:

Ordem no. 69380

Cédigo Similar Firestone:

095.0276

Cdédigo Similar Goodyear:

556 2 2 8835

Kit de Reposic¢ao:

Cdédigo E.O.:

Ordem no. 69381

Cdodigo Similar Firestone:

095.0275

Cdodigo Similar Goodyear:

Kit de Reposic¢ao:

Cdodigo E.O.:
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FD 120-20 917

FD 200-19S

i @149 ,

?149

FD 200-19 810

M18x2.5
MI2X1.5

-t
36
i

T

I

2X MBx1.25

Ordem no. 73241

Cédigo Similar Firestone:

Cddigo Similar Goodyear:

Kit de Reposicao:

Cédigo E.O.:

INDUSTRIAL

Ordem no. 65195

Cédigo Similar Firestone:

095.0009

Cdodigo Similar Goodyear:

556 2 3 8325

Kit de Reposicao:

Cédigo E.O.:
SCANIA 8127152
SCANIA 6882797
VOLVO 1199 733
VOLVO 8127151
VOLVO 365461

Ordem no. 67549

Cdédigo Similar Firestone:

095.0353

556 2 2 8520

Kit de Reposicéo:

Cédigo E.O.:

RANDON 212100278
IBERO

Codigo Similar Goodyear:

39
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FD 200-19 823

22X M12x1.75

2x M8x1.25

FD 200-19 842

2x M8x1.25

2x M8x1.25

FD 200-19 852

2xM8x1.25

40

1/4 BSP

1/4 BSP

1/4 BSP

Ordem no. 68651

Codigo Similar Firestone:

095.0313

Cédigo Similar Goodyear:

556 2 2 8521

Kit de Reposic¢ao:

Cédigo E.O.:|

JOST AD00076J00

Ordem no. 68647

Cdédigo Similar Firestone:

095.0255

Cdédigo Similar Goodyear:

556 2 2 8649

Kit de Reposicéo:

Cddigo E.O.:

RANDON 218004237

Ordem no. 70399

Cdédigo Similar Firestone:

095.0285

Cédigo Similar Goodyear:

556 2 2 8650

Kit de Reposigao:

Cdédigo E.O.:
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FD 200-19 853 Ordem no. 70400

Cdadigo Similar Firestone:

2x M12x1.75 095.0385

37 Codigo Similar Goodyear:

556 2 2 8652

Kit de Reposicéo:

Cdédigo E.O.:
2XMI2x1.75
FD 200-19 854 Ordem no. 70401
Cdédigo Similar Firestone:
M18x2.5
M12X1,5 e,

Cdédigo Similar Goodyear:

556 2 2 8654

Kit de Reposicéo:

Cédigo E.O.:

FD 200-19 902 NEW ) Ordem no. 73182

Cdédigo Similar Firestone:

2x M8x1.25

Cédigo Similar Goodyear:

556 2 2 8405

Kit de Reposicéo:

Cédigo E.O.:

2x M8x1.25
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FD 200-19 923 NEW
)

2x M12x1.75

ol

2x MBx1.25

FD 200-19 934 NEW
)

2x M10x1.5

2x M10x1.5

FD 200-22 792

M18x2.5
MI12X1.5™ I
1 35
)
|
|
[ [
2x M8x1.25

42

1/4-18 NPTF

D160

Ordem no. 73476

Cédigo Similar Firestone:

Cdédigo Similar Goodyear:

566 2 2 8761

Kit de Reposicéo:

Cédigo E.O.:

SILPA: 2210200196

Ordem no. 73790

Cddigo Similar Firestone:

Cédigo Similar Goodyear:

2B9-223

Kit de Reposicao:

Cédigo E.O.:

Ordem no. 67972

Cdédigo Similar Firestone:

095.0554

Coédigo Similar Goodyear:

Kit de Reposicéo:

Cédigo E.O.:

KLL 8035228B01
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FD 200-22 811

M18x2.5
MI12X1.5 f

)| —

2% M8x1.25

FD 200-22 834

2% M12x1.75

2x M8x1.25

FD 200-25S

149

=

E
$149

Ordem no. 67550

Cdédigo Similar Firestone:

095.0439

Codigo Similar Goodyear:

Kit de Reposicao:

Cédigo E.O.:

KLL 8085217B01
A GUERRA: 5002004238003
RHODOSS

Ordem no. 67986

Cédigo Similar Firestone:
095.0594
Cddigo Similar Goodyear:

556 2 2 8735

Kit de Reposicao:

Cédigo E.O.:

JOST AD00909J00
JOST 212100337

Ordem no. 70715

Cédigo Similar Firestone:

095.0234

Cédigo Similar Goodyear:

556 2 3 8332

Kit de Reposicéo:

Cédigo E.O.:

Mercedes Benz 688 320 7021

43




ContiTech Air Springs | Catéalogo de Aplicagdes Automotivas 2014

FD 200-25 809

2X M12x1.75 1/4-18NPTF
_ 1
37

Bi )

2x M8x1.25

FD 200-25 843

2X M8x1.25

FD 200-25 855

2% M8x1.25

2% M8x1.25

44

1/4-18NPTF

1/4-18 NPTF

Ordem no. 67548

Codigo Similar Firestone:

095.0327

Cédigo Similar Goodyear:

556 2 2 8657

Kit de Reposic¢ao:

Cédigo E.O.:

FACCHINI 03.08.5017.13

Ordem no. 68648

Codigo Similar Firestone:

095.0256

Cédigo Similar Goodyear:

556 2 2 8656

Kit de Reposic¢ao:

Cédigo E.O.:

Ordem no. 70402

Cédigo Similar Firestone:

095.0287

Coédigo Similar Goodyear:

556 2 2 8655

Kit de Reposicéo:

Cdédigo E.O.:
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FD 200-25 856 Ordem no. 70403

Cdédigo Similar Firestone:

095.0462

Codigo Similar Goodyear:
1/4-BSP

Kit de Reposic¢ao:

Cédigo E.O.:

FD200-25898 NEW ) Ordem no. 72675

Cdédigo Similar Firestone:

“_Y’ 20-3T.3

Codigo Similar Goodyear:

2x M12x1.75

556 2 2 8406

Kit de Reposic¢ao:

Cédigo E.O.:

HBZ: 800006-07
SILPA: 2210200160

il

2x M8x1.25

FD 330-22S Ordem no. 65196

Cdédigo Similar Firestone:

095.0037

i D216 )

Cédigo Similar Goodyear:

556 2 3 8316

Kit de Reposic¢ao:

Cédigo E.O.:

D216 RANDON 212100273
t RANDON 212100062
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FD 330-22 816

2xM8x1 ,25\

2xMBx1.25 /

FD 330-22 825

2xM8x1 .25\

2xM8x1.25

FD 330-22 857

M20x1.25

2xM8x1.25

46

157.5

B227

M22x1.5

157.6
@227

M22x1.5

2
__e___i__t _é____¢__.%___¢__

N |

157.5 167.5
@227 $227
1 1
SRR IN S
I I
1875 157.5
$227 @227

Ordem no. 67697

Codigo Similar Firestone:
095.0257
Cédigo Similar Goodyear:

556 2 2 8442

Kit de Reposic¢ao:

Cédigo E.O.:

FACCHINI 03.08.5017.11
KLL 8035231B01

Ordem no. 70404

Cdédigo Similar Firestone:

095.0345
Cdédigo Similar Goodyear:
556 2 2 8421

Kit de Reposic¢ao:

Cdédigo E.O.:

Ordem no. 70405

Cdédigo Similar Firestone:

095.0430

Codigo Similar Goodyear:

556 2 2 8695

Kit de Reposicéo:

Cédigo E.O.:
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FD 330-22 858

M12x1.75

2xM8Bx1

FD 300-22 922

25

2x M12x1.75
1
3|7
: : i
1
= i
! 37
2x M12x1.75
FD 330-30S
; @216 i
L R — .
@216

f

T
i 73
PSSR

M22x1.5

Ordem no. 70406

Cédigo Similar Firestone:

095.0418

Cédigo Similar Goodyear:

556 2 2 8696

Kit de Reposicéo:

Cédigo E.O.:

Ordem no. 73475

Cddigo Similar Firestone:

Cddigo Similar Goodyear:

556 2 2 8416

Kit de Reposicao:

Cdédigo E.O.:

Ordem no. 70408

Cédigo Similar Firestone:

095.0092

Cédigo Similar Goodyear:

556 2 3 8328

Kit de Reposicéo:

Cédigo E.O.:

RECRUSUL 10079932
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FD 330-30 812

2xM8x1.25
|

|
2xM8x1.25

FD 330-30 829

2xM8x1.25

2xM8x1.25

FD 331-26S

. @216

<

157.5
@227

2

N

157.5
G227

_r |
73. |
%—T—*%-A}—T—%

M22x1.5

S~

157.5

@227

48

Ordem no. 67551

Cédigo Similar Firestone:

095.0258

Cdédigo Similar Goodyear:

556 2 2 8634

Kit de Reposic¢ao:

Cdodigo E.O.:

A GUERRA 5002004018000
TRES EIXOS 8927

Ordem no. 70407

Cdédigo Similar Firestone:

095.0259

Cédigo Similar Goodyear:

556 2 2 8635

Kit de Reposicéo:

Cédigo E.O.:

Ordem no. 70716

Cdodigo Similar Firestone:

2281.5

Cdodigo Similar Goodyear:

556 2 3 8375

Kit de Reposicao:

Cdédigo E.O.:
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FD 331-26 830 Ordem no. 70409
Cédigo Similar Firestone:
2x M8x1.25
\ M22x1.5 095.0354

Cédigo Similar Goodyear:

e
>

556 2 2 8640

Kit de Reposicao:

Cédigo E.O.:
P227 @227
2x M8x1.25
FD 331-26 831 Ordem no. 68812
M18x2 5 M12x1 75 Cédigo Similar Firestone:
M12x1.5 Lj 095.0341
| .
= Cédigo Similar Goodyear:
4@ m ! 556 22 8639
1 *_*_.1___¢._ e _.!._ L Kit de Reposigéo:
| |
| |
\_L/ Cédigo E.O.:
157.5
p227 @227
FD 330-30 897 \NE_VD Ordem no. 72674
Cdodigo Similar Firestone:
M18x2.5 M12x1.75
22-15T.3

Cdodigo Similar Goodyear:
i
i 556 2 2 8436

l Kit de Reposicao:

ﬂﬂ—'E—* 157.5 Codigo E.O.:

@227 Pz HBZ B0006-09

GUERRA 5002 002 022007

2x M12x1.75
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FD 530-22S
@275
T
®275

FD 530-22 826

4x M12x1.75

4x M12x1.75

FD 530-22 859

4% M8x] .25\

U = U

T /w
4x M8x1.25

Ordem no. 70413

Codigo Similar Firestone:

095.0035

Cédigo Similar Goodyear:

556 2 3 8329

Kit de Reposic¢ao:

Cédigo E.O.:

UNIFERRO: 029060001

Ordem no. 70410

Cdédigo Similar Firestone:

095.0346

Cédigo Similar Goodyear:

556 2 2 8624

Kit de Reposicao:

Cédigo E.O.:

Ordem no.70411

Codigo Similar Firestone:

095.0260

Codigo Similar Goodyear:

556 2 2 8452

Kit de Reposic¢ao:

Cédigo E.O.:
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FD 530-22 860 Ordem no. 70412
Cdédigo Similar Firestone:
4x M8x1.25
\ M27x1 5 095.0261
lh 1T L:J Codigo Similar Goodyear:

556 2 2 8623

Kit de Reposic¢ao:

Cédigo E.O.:

4x M8x1.25

FD 530-30S Ordem no. 70717

Cdédigo Similar Firestone:
@275

@275

095.0169

Codigo Similar Goodyear:

556 2 3 8336

Kit de Reposicéo:

Cédigo E.O.:

RANDON 208003862

] I\ H rI 3

1

FD 530-30 861 Ordem no. 70414

Cdédigo Similar Firestone:

Ax M8x1 .25\ M29x1 5 095.0264
| |

1] LT i Cdédigo Similar Goodyear:

556 2 2 8451

Kit de Reposicéo:

Cédigo E.O.:

4x MBx1.25
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FD 530-30 862 Ordem no. 70415
Codigo Similar Firestone:
4x M8x1.25
\ M22x1 .5 095.0265
L L Cédigo Similar Goodyear:

556 2 2 8453

Kit de Reposic¢ao:

Cédigo E.O.:

HBZ 80006-13

4x M8x1.25
FD 530-35S Ordem no. 70417
Cdédigo Similar Firestone:
, @275 g
233-2
Cdédigo Similar Goodyear:
556 2 3 8338
X Kit de Reposicéo:
~— - Cédigo E.O.:
o ia
! @275 E
FD 530-35 844 Ordem no. 68658
Cdédigo Similar Firestone:
4% MEx1.25
\ M22x1.5 095.0289
| |

Cddigo Similar Goodyear:

556 2 2 8598

Kit de Reposicéo:

Cédigo E.O.:

FACCHINI 03.08.5017.01
IBERO

4x M8x1.25
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FD 530-35 845

A% MBx1 ,25\

| |
U = U

I@ [l

/\
4x M8x1.25

FD 530-35 863

4x 1/2-13 UNC

4x 1/2-13 UNC

M22x1.5

1/4-18 NPTF

Ordem no. 68649

Cddigo Similar Firestone:

095.0508

Kit de Reposicéo:

Cédigo E.O.:

Ordem no. 70416

Codigo Similar Firestone:

095.0458

Kit de Reposicéo:

Cédigo E.O.:

Cdodigo Similar Goodyear:

Cédigo Similar Goodyear:

53
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MOLAS PNEUMATICAS TRES CONVOLUCOES /
TRIPLE CONVOLUTED AIR SPRINGS
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FT 330-29S Ordem no. 66726
Cédigo Similar Firestone:
; @218 E 095.0047
f '
Cdédigo Similar Goodyear:
! 556 2 3 8334
Kit de Reposic¢ao:
! Cdodigo E.O.:
RANDON: 212100072
| $216
FT 330-29 793 Ordem no. 70418
7%M8x ] _25\ Cédigo Similar Firestone:
] M22x] 5 095.0425
Cdodigo Similar Goodyear:
; 1 I 566 3 2 8697
73.2 ‘
1o *J|rj 4 T *J‘f*%’ Kit de Reposigéao:
' N
157.5 157.5 Codigo E.O:
‘ 227 ?227 KLL 8035229B01
2w 257
FT 330-29 827 Ordem no. 70419
I MEX] .25\ Cddigo Similar Firestone:
mm " M22x] 5 095.0273
Cédigo Similar Goodyear:
1 556 3 2 8642
73.2
e — 4|- - 4t Kit de Reposicao:
|
Cédigo E.O.:
157.5
G 227

2xM8x1.25
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FT 330-29 832 Ordem no. 70420
IhBx] _25\ Cdédigo Similar Firestone:
; I M22x] 5 095.0274
Cédigo Similar Goodyear:
‘ 1 | 556 3 2 8401
73.2 ‘
—d —+ - o1 1 7T7 & Kit de Reposicéo:
|
I |
; \L/ Cédigo E.O.:
167.5 157.5
$227 $227 A GUERRA 5002004062000
2xM8x1 .25/
FT 330-29 911 _VD Ordem no. 73139
Cédigo Similar Firestone:
2% M8x1.25 G 1/4
; Cédigo Similar Goodyear:
T |
] 73.2 t
' N . | BT NN S - SR M- W |
] ] Kit de Reposicao:
! !
! 157.5 157 .5 Cédigo E.O.:
G227 G227
2x MBx1.25
FT 530-32S Ordem no. 68739
Cédigo Similar Firestone:
| E275 |
] | 095.0113
L ]
Cédigo Similar Goodyear:
556 3 3 8319
Kit de Reposicao:
Cédigo E.O.:
p < RANDON 212100068
‘ p275
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FT 530-32 864

4x MBx1.25
N

| T

4x M8x1.25

FT 530-32 865

Ordem no. 69382

Cédigo Similar Firestone:

095.0272

Cdédigo Similar Goodyear:

556 3 2 8553

Kit de Reposic¢ao:

Cdédigo E.O.:

4x M8x1.25
FT 530-35S

58

Ordem no. 70421

Codigo Similar Firestone:

095.0271

Cédigo Similar Goodyear:

556 3 2 8628

Kit de Reposic¢ao:

Cédigo E.O.:

Ordem no. 70424

Cédigo Similar Firestone:

095.0166

Coédigo Similar Goodyear:

556 3 3 8335

Kit de Reposicao:

Cdédigo E.O.:
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FT 530-35 437 Ordem no. 64577

4% 1/2-13 UNC Codigo Similar Firestone:

095.0380

Cédigo Similar Goodyear:

556 3 2 8643

Kit de Reposic¢ao:

Cédigo E.O.:

FT 530-35 817 Ordem no. 67698

Ax M12x1 75 Codigo Similar Firestone:
| ‘}I 27.0 095.0338
= 1T = ‘

Cédigo Similar Goodyear:

556 3 2 8631

Kit de Reposic¢ao:

Cédigo E.O.:

KLL 8035230B01
BUSSCAR: 61386417

27.0
X M12x1.75 i

FT 530-35 846 Ordem no. 68650

4x M12x1.75 Cdédigo Similar Firestone:
1

M22x1.5
¢+ 1 A S
158.8 ‘ 158.8

T S I _ __1 | Kit de Reposigéo:

095.0352

Cédigo Similar Goodyear:

556 3 2 8457

Cédigo E.O.:

FACCHINI 03.08.5017.02
HBZ 8000-26

4x M12x1.75
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FT 530-35 849

4x M8x1 .25\

4X M8x1.25

FT 530-35 866

4x M8x]1 .25\

4x M8x1.25

60

M22x1.5

M22x1.5
158.8

I — PR

+ -4

P 287

Ordem no. 68813

Cédigo Similar Firestone:

095.0263

Cdédigo Similar Goodyear:

556 3 2 8630

Kit de Reposic¢ao:

Cdédigo E.O.:

Ordem no. 70423

Codigo Similar Firestone:

095.0262

Cédigo Similar Goodyear:

556 3 2 8629

Kit de Reposicao:

Cédigo E.O.:
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FOLE PNEUMATICO/
ROLLING LOBE BELLOWS
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5S 8-15.5

©130.8

AN

$130.8
$210

6S 9.5-13

150.8
81908

AN

©150.8
@240

6S 9.5-15.5

$150.8

A1

<2150.8

@240

Ordem no. 66141

Cédigo Similar Firestone:
095.0118
Cdodigo Similar Goodyear:

556 0 3 8017

Kit de Reposic¢ao:

Cdodigo E.O.:

Volvo: 1134445
1622111; 1199873;
3159252

Ordem no. 70129

Cédigo Similar Firestone:
095.0087
Cédigo Similar Goodyear:

556 0 3 8015

Kit de Reposicéo:

Cdédigo E.O.:

KLL 8035241B01

MERCEDES BENZ
363.328.0001; 363.328.0101

Ordem no. 68461

Coédigo Similar Firestone:
095.0021

Cédigo Similar Goodyear:

556 0 3 8018

Kit de Reposic¢ao:

Cédigo E.O.:

KLL 8035236B01
MAN: 90.83112.0144
90.83112.0114
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REFERENCIAS CRUZADAS PARA VEICULOS

COMERCIAIS /
CROSS REFERENCE LIST FOR COMMERCIAL

VEHICLES
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Firestone
nimero de
referencia
0950009
0950021
0950035
0950082
0950087
0950092
0950118
0950255
0950256
0950257
0950258
0950259
0950260
0950261
0950262
0950263
0950264
0950265
0950271
0950272
0950273
0950274
0950275
0950276
0950285
0950287
0950289
0950290
0950291
0950291
0950292
0950292
0950293
0950293
0950294
0950294
0950313
0950314
0950314
0950320
0950324
0950326
0950327
0950332
0950332
0950334
0950335
0950336
0950337
0950341
0950345
0950346
0950348
0950349
0950350

64

ContiTech
numero de
referencia

FD 200-19S

6S 9.5-15.5

FD 530-22S

FD 330-22S

6S 9.5-13

FD 330-30S

5S 8-15.5

FD 200-19 842
FD 200-25 843
FD 330-22 816
FD 330-30 812
FD 330-30 829
FD 530-22 859
FD 530-22 860
FT 530-35 866
FT 530-35 849
FD 530-30 861
FD 530-30 862
FT 530-32 865
FT 530-32 864
FT 330-29 827
FT 330-29 832
FD 120-20 871
FD 70-13 872
FD 200-19 852
FD 200-25 855
FD 530-35 844
11 10.5-21 A 159
910-16 A 985

9 10-16 P 985
910-16 A 986

9 10-16 P 986
910-19 A 989

9 10-19 P 989
910-19 A 990
910-19 P 990
FD 200-19 823
910-19 A 952
910-19 P 952
11 10.5-21 A 948
11 10.5-17 A 994
910-14 A 984
FD 200-25 809
910-16 A 987
910-16 P 987

11 10.5-17 A 157
11 10.5-17 A 158
11 10.5-17 A 154
1110.5-21 A 161
FD 331-26 831
FD 330-22 825
FD 530-22 826
910-19 A 150

9 10-14 P 983
910-21 A 153

ContiTech
numero de
ordem
65195
68461
70413
65196
70129
70408
66141
68647
68648
67697
67551
70407
70411
70412
70423
68813
70414
70415
70421
69382
70419
70420
69381
69380
70399
70402
68658
70367
70374
70376
68814
70377
70383
70388
69414
70389
68651
67522
67521
67485
70336
70371
67548
67999
70378
70364
70365
70361
70369
68812
70404
70410
70382
70372
70395

Pagina

39
62
50
45
62
47
62
40
44
46
48
48
50
51
60
60
51
52
58
58
56
57
38
38
40
44
52
30
12
12
13
13
20
20
20
21
40
18
19
32
29
10
44
13
14
28
29
27
31
49
46
50
18

24

Firestone
numero de
referencia
0950351
0950352
0950353
0950354
0950356
0950361
0950378
0950380
0950385
0950386
0950387
0950418
0950420
0950420
0950425
0950430
0950434
0950439
0950440
0950440
0950445
0950454
0950454
0950457
0950457
0950458
0950459
0950459
0950462
0950463
0950463
0950465
0950465
0950479
0950479
0950484
0950490
0950501
0950501
0950502
0950506
0950508
0950524
0950526
0950528
0950528
0950530
0950530
0950533
0950544
0950544
0950554
0950594
20-3T3
22-1.5T3

TABELAS DE CONVERSAO - Firestone para ContiTech

ContiTech
numero de
referencia

FD 200-19 854
FT 530-35 846
FD 200-19 810
FD 331-26 830
9 10-18.5 A 988
910-19 A 149
11 10.5-21 A 160
FT 530-35 437
FD 200-19 853
11 10.5-17 A 156
910-21 A 151
FD 330-22 858
9 10-16 A 849

9 10-16 P 849
FT 330-29 793
FD 330-22 857
910-19 A 148
FD 200-22 811
910-19 A 991
910-19 P 991
11 10.5-17 A 995
910-21 A 958

9 10-21 P 958
9 10L-16 P 146
9 10L-16 A 146
FD 530-35 863
910-21 A 152
910-21 P 152
FD 200-25 856
910-19 A 992
910-19 P 992
910-19 A 993
910-19 P 993
910-19 A 147
910-19 P 147
99-14 A 1049

9 10-18.5 S 850
9 10-21 A 955

9 10-21 P 955
910-16 A 145
11 10.5E-16 A 957
FD 530-35 845
11 10.5-21 A 954
910-16 A178
910-19 A 953
910-19 P 953

9 10-21 A 956

9 10-21 P 956
910-19 A 018
910-19 A 021
910-19 P 021
FD 200-22 792
FD 200-22 834
FD 200-25 898
FD 330-30 897

ContiTech
numero de
ordem
70401
68650
67549
70409
73563
70381
70368
64577
70400
70363
70393
70406
67987
70375
70418
70405
70686
67550
70384
70390
70701
67545
67544
70398
70397
70416
70394
70396
70403
70385
70391
70386
70392
70380
70387
73384
73414
67535
67534
70373
67542
68649
67527
70425
67525
67524
67538
67537
67988
68001
68002
67972
67986
72675

72674

Péagina

41
59
39
49
15
17
31
59
41
28
23
47
11
12
56
46
17
43
21
21
29
26
26
11
14
53
23
24
45
22
22
22
23
16
17

14
24
25
10
27
53
32
10
19
19
25
25
15
16
16
42
43
45
49
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TABELAS DE CONVERSAO TABELAS DE CONVERSAO - PRODUTOS KIT DE REPOSICAO
Firestone para ContiTech Firestone para ContiTech

Firestone ContiTech ContiTech Pagina Firestone ContiTech ContiTech  Pagina

nimero de nimero de nimero de nimero de nimero de ndmero de

referencia referencia ordem referencia referencia ordem

WO01-358-8050 |11 10.5C-16 A 320 |64254 27 0950307 910-14 X 984 70682 10
0950308 910-16 X 849 68811 11
0950308 910-16 X 986 70685 13
0950309 910-19 X 952 67523 18
0950309 910-19 X 990 69383 20
0950309 910-19 X 992 70695 22
0950316 910-16 X 985 70684 12
0950317 9 10-19 X 989 70693 20
0950321 11 10.5-21 X 948 67486 32
0950322 11 10.5-17 X 994 70707 29
0950333 910-16 X 987 68645 14
0950344 11 10.5-21 X 159 70711 30
0950357 910-18.5 X 988 69384 15
0950368 11 10.5-21 X 954 67528 32
0950391 910-14 X 983 70681 9
0950394 910-19 X 149 70691 17
0950395 910-19 X 147 70689 16
0950395 910-19 X 150 70692 18
0950396 910-21 X 151 70697 23
0950396 910-21 X 152 70698 23
0950397 910-21 X 153 70699 24
0950398 11 10.5-17 X 154 70702 27
0950399 11 10.5-17 X 157 70705 28
0950400 11 10.5-17 X 156 70704 28
0950401 11 10.5-17 X 158 70706 29
0950402 11 10.5-21 X 161 70713 31
0950403 11 10.5-21 X 160 70712 31
0950404 99-14 X 1049 73382 8
0950448 910-19 X 148 70690 17
0950449 910-19 X 991 70694 21
0950451 11 10.5-17 X 995 70708 29
0950466 910-19 X 993 70696 22
0950467 910-21 X 958 67546 26
0950469 9 10L-16 X 146 70700 11
0950491 910-18.5 X 850 67541 14
0950520 910-21 X 955 67536 24
0950521 910-16 X 145 70683 10
0950522 11 10.5E-16 X 957 |67543 27
0950527 910-16 X 178 69379 10
0950529 910-19 X 953 67526 19
0950531 910-21 X 956 67539 25
0950534 910-19 X 018 70687 15
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Goodyear
numero de
referencia
1R14-039
2B9-223

556 0 2 8480
556 0 2 8550
556 0 2 8581
556 0 2 8581
556 0 2 8582
556 0 2 8582
556 0 2 8611
556 0 2 8653
556 0 2 8653
556 0 2 8662
556 0 2 8662
556 0 2 8663
556 0 2 8663
556 0 2 8664
556 0 2 8665
556 0 2 8665
556 0 2 8666
556 0 2 8666
556 0 2 8667
556 0 2 8689
556 0 2 8690
556 0 2 8691
556 0 2 8727
556 0 2 8728
556 0 2 8728
556 0 2 8736
556 0 2 8741
556 0 2 8796
556 0 2 8822
556 0 2 8828
556 0 2 8838
556 0 2 8868
556 0 3 8015
556 0 3 8017
556 0 3 8018
556 2 2 8405
556 2 2 8406
556 2 2 8421
556 2 2 8436
556 2 2 8442
556 2 2 8451
556 2 2 8452
556 2 2 8453
556 2 2 8520
556 2 2 8521
556 2 2 8598
556 2 2 8623
556 2 2 8624
556 2 2 8634
556 2 2 8635
556 2 2 8639
556 2 2 8640
556 2 2 8649

TABELAS DE CONVERSAO - Goodyear para ContiTech

ContiTech
numero de
referencia

11 10.5C-16 A 320
FD 200-19 934
910-19 A 018
11 10.5-21 A 954
910-16 A 986
910-16 P 986
910-19 A 990
910-19 P 990
910-19 A 150
910-16 A 849
910-16 P 849
910-16 A 985
910-16 P 985
910-16 A 987
910-16 P 987
910-14 A 984
910-19 A 989
910-19 P 989
910-19 A 952
910-19 P 952
910-19 A 149
910-21 A151
910-21 A 153
11 10.5-21 A 160
910-18.5 A 988
910-19 A991
910-19 P 991
FD 200-22 811
910-19 A 953
910-16 A 178
11 10.5C-16.5 A 019
910-16 P 410
910-19 P 435
9 10-18.5 P 988
6S 9.5-13

5S 8-15.5

6S 9.5-15.5

FD 200-19 902
FD 200-25 898
FD 330-22 825
FD 330-30 897
FD 330-22 816
FD 530-30 861
FD 530-22 859
FD 530-30 862
FD 200-19 810
FD 200-19 823
FD 530-35 844
FD 530-22 860
FD 530-22 826
FD 330-30 812
FD 330-30 829
FD 331-26 831
FD 331-26 830
FD 200-19 842

ContiTech
nimero de
ordem
64254
73790
67988
67527
68814
70377
69414
70389
70382
67987
70375
70374
70376
67999
70378
70371
70383
70388
67522
67521
70381
70393
70395
70368
73563
70384
70390
67550
67525
70425
67989
64276
64288
70379
70129
66141
68461
73182
72675
70404
72674
67697
70414
70411
70415
67549
68651
68658
70412
70410
67551
70407
68812
70409
68647

Pagina

27
42
15
32
13
13
20
21
18
11
12
12
12
13
14
10
20
20
18
19
17
23
24
31
15
21
21
43
19
10
26
11
18
15
62
62
62
41
45
46
49
46
51
50
52
39
40
52
51
50
48
48
49
49
40

Goodyear
numero de
referencia
556 2 2 8650
556 2 2 8652
556 2 2 8654
556 2 2 8655
556 2 2 8656
556 2 2 8657
556 2 2 8695
556 2 2 8696
556 2 2 8735
556 2 2 8761
556 2 2 8835
556 2 3 8210
556 2 3 8325
556 2 3 8328
556 2 3 8329
556 2 3 8338
556 3 2 8401
556 3 2 8457
556 3 2 8553
556 3 2 8593
556 3 2 8628
556 3 2 8629
556 3 2 8630
556 3 2 8642
556 3 2 8643
556 3 2 8697
556 3 3 8319
556 3 3 8335

ContiTech
numero de
referencia

FD 200-19 852
FD 200-19 853
FD 200-19 854
FD 200-25 855
FD 200-25 843
FD 200-25 809
FD 330-22 857
FD 330-22 858
FD 200-22 834
FD 200-19 923
FD 70-13 872
FD 330-22S
FD 200-19S
FD 330-30S
FD 530-22S
FD 530-35S
FT 330-29 832
FT 530-35 846
FT 530-32 864
FD 530-22 321
FT 530-32 865
FT 530-35 866
FT 530-35 849
FT 330-29 827
FT 530-35 437
FT 330-29 793
FT 530-32S

FT 530-35S

ContiTech
numero de
ordem
70399
70400
70401
70402
68648
67548
70405
70406
67986
73476
69380
65196
65195
70408
70413
70417
70420
68650
69382
64545
70421
70423
68813
70419
64577
70418
68739
70424

Péagina

40
41
41
44
44
44
46
47
43
42
38
45
39
47
50
52
57
59
58
53
58
60
60
56
59
56
57
58
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TABELAS DE CONVERSAO - PRODUTOS KIT DE

Goodyear
numero de
referencia
556 0 2 8467
556 0 2 8467
556 0 2 8467
556 0 2 8495
556 0 2 8626
556 0 2 8626
556 0 2 8659
556 0 2 8659
556 0 2 8660
556 0 2 8661
556 0 2 8669
556 0 2 8669
556 0 2 8670
556 0 2 8671
556 0 2 8672
556 0 2 8674
556 0 2 8675
556 0 2 8676
556 0 2 8677
556 0 2 8678
556 0 2 8693
556 0 2 8694
556 0 2 8698
556 0 2 8699
556 0 2 8732
556 0 2 8737
556 0 2 8738

ContiTech
numero de
referencia

9 10-19 X 952
910-19 X 990

9 10-19 X 992

9 10-19 X 989
910-21 X 151
910-21 X 152
910-16 X 849

9 10-16 X 986

9 10-16 X 987
910-14 X 984
910-19 X 147
910-19 X 150
11 10.5-21 X 159
11 10.5-21 X 948
11 10.5-21 X 161
11 10.5-17 X 157
11 10.5-17 X 156
11 10.5-17 X 994
11 10.5-17 X 158
11 10.5-17 X 154
910-21 X 153
910-16 X 985
910-19 X 149

11 10.5-21 X 160
9 10-18.5 X 850
910-19 X 991
910-19 X 018

REPOSICAO Goodyear para ContiTech

ContiTech Pagina

numero de
ordem

67523 18
69383 20
70695 22
70693 20
70697 23
70698 23
68811 11
70685 13
68645 14
70682 10
70689 16
70692 18
70711 30
67486 32
70713 31
70705 28
70704 28
70707 29
70706 29
70702 27
70699 24
70684 12
70691 17
70712 31
67541 14
70694 21
70687 15
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Airtech

numero de
referencia

3644

3661

2B 220 (113475)
2B 220 (114001)
2B-220 (113474)
2B-220 (113482)
2B-225 (113473)
2B-225 (113506)
2B-225 (113550)
2B-257 (113508)
2B-301 (113477)
2B-320 (113325)
2B-320 (114302)
2B-351 (113507)
2B-355 (113454)
2B-355 (114450)
34156-14 K
34156-14 K
34156-15 K
34156-15 K
34156-16 K
34156-16 K
34156-17 K
34156-17 K
34156-18 K
34156-19 K
34159-15 K
34159-15 K ALU
34159-16K
34159-16K
34159-16K
34159-17 K
34159-17 K ALU
34159-18 K
34159-18 K ALU
34159-19 K
34159-19 K
34159-20 K
34159-21 K
34159-21 K ALU
34159-22 K
34159-22 K
34159-23 K ALU
34159-25 K
34159-25 K
34159-26 K
3810-04 K
3810-05 K
3810-06 K
3810-07 K
3810-08 K
3810-09 K
3813-10K
3813-11K
3813-12 K

68

Airtech
numero de
ordem
111742
110022
140242
140029
140241
140259
140236
140268
140294
140260
140254
140192
140134
140269
140140
140137
136342
136342
136672
136672
134542
134542
134662
134662
136842
130412
136382
136382
136402
136402
136402
134802
134802
134742
134742
134822
134822
136902
136892
136892
136862
136862
133882
130492
130492
130572
137272
137302
137292
137282
137322
137312
136422
130752
136792

TABELAS DE CONVERSAO - Airtech para ContiTech

ContiTech
numero de
referencia

5S 8-15.5

6S 9.5-15.5

FD 200-19 810
FD 200-19S

FD 200-19 823
FD 200-19 842
FD 200-25 843
FD 200-25 809
FD 200-25 898
FD 200-22 811
FD 330-22 816
FD 330-30 812
FD 330-30S

FD 530-30 861
FD 530-22 826
FD 530-22S

9 10-16 A 987
910-16 P 987
910-16 A 849
910-16 P 849

9 10-16 A 985
910-16 P 985

9 10-16 A 986
910-16 P 986
910-16 A 145
910-16 A178

9 10-19 P 990
910-19 A 990
910-19 A 952
910-19 P 952

9 10-19 P 992
910-19 P 991
910-19 A 991
910-19 P 989

9 10-19 A 989
910-19 A 992
910-19 P 992
910-19 A 150

9 10-19 P 993
910-19 A 993
910-19 A 147
910-19 P 147
910-19 A 149
910-19 A 953
910-19 P 953
910-19 A018
11 10.5-17 A 154
11 10.5-17 A 995
11 10.5-17 A 156
11 10.5-17 A 157
11 10.5-17 A 994
11 10.5-17 A 158
11 10.5-21 A 948
11 10.5-21 A 954
11 10.5-21 A 159

ContiTech Pégina

numero de
ordem

66141 62
68461 62
67549 39
65195 39
68651 40
68647 40
68648 44
67548 44
72675 45
67550 43
67697 46
67551 48
70408 47
70414 51
70410 50
70413 50
67999 13
70378 14
67987 11
70375 12
70374 12
70376 12
68814 13
70377 13
70373 10
70425 10
70389 21
69414 20
67522 18
67521 19
70391 22
70390 21
70384 21
70388 20
70383 20
70385 22
70391 22
70382 18
70392 23
70386 22
70380 16
70387 17
70381 17
67525 19
67524 19
67988 15
70361 27
70701 29
70363 28
70364 28
70336 29
70365 29
67485 32
67527 32
70367 30

Airtech

numero de
referencia
3813-13 K
3813-14 K
39039-01 K
39039-02 K
39321-01 K ALU
39321-02 K
39321-02 K
39321-03 K
39321-03 K
39321-04 K ALU
39321-05 K ALU
39321-05 K ALU
39321-06 K
39321-06 K
39373-01 K
3B-310 (115023)
3B-357 (115038)
3B-357 (115039)

Airtech
numero de
ordem
136802
136822
137352
137342
137222
137262
137262
137252
137252
137242
137232
137232
130372
130372
136362
140191
140271

140270

ContiTech
numero de
referencia

11 10.5-21 A 160
11 10.5-21 A 161
910-14 P 983
910-14 A 984
910-21 A151
910-21 A 955
910-21 P 955
910-21 A 958
910-21 P 958
910-21 A 153
910-21 A 152
910-21 P 152
910-21 A 956
910-21 P 956
910-18.5 P 988
FT 330-29 832
FT 530-35 846

FT 530-35 849

ContiTech Pagina

numero de
ordem

70368 31
70369 31
70372 9
70371 10
70393 23
67535 24
67534 25
67545 26
67544 26
70395 24
70394 23
70396 24
67538 25
67537 25
70379 15
70420 57
68650 59
68813 60
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TABELAS DE CONVERSAO - PRODUTOS KIT DE REPOSIGAO
Airtech para ContiTech

Airtech Airtech ContiTech ContiTech Péagina
nimero de numero de namero de nimero de
referencia ordem referencia ordem

34156-14 P |122962 9 10-16 X 987 68645 14
34156-15 P |122742 9 10-16 X 849 68811 11
34156-15 P |122742 9 10-16 X 986 70685 13
34156-16 P |122892 9 10-16 X 985 70684 12
34156-18 P |122452 910-16 X 145 70683 10
34156-19 P |120552 910-16 X 178 69379 10
34159-15 P |122762 910-19 X 952 67523 18
34159-15 P |122762 9 10-19 X 990 69383 20
34159-17 P |122432 910-19 X 991 70694 21
34159-18 P |122752 9 10-19 X 989 70693 20
34159-21 P |122832 910-19 X 993 70696 22
34159-22 P |122792 910-19 X 147 70689 16
34159-23 P |122772 910-19 X 149 70691 17
34159-25 P |120412 910-19 X 953 67526 19
34159-26 P |120572 910-19 X 018 70687 15
3810-04 P (123442 11 10.5-17 X 154 [70702 27
3810-05 P  |123452 11 10.5-17 X 995 [ 70708 29
3810-06 P (123462 11 10.5-17 X 156 | 70704 28
3810-07 P |123472 11 10.5-17 X 157 [ 70705 28
3810-08 P (123342 11 10.5-17 X 994 | 70707 29
3810-09 P |123592 11 10.5-17 X 158 | 70706 29
3810-10 P [123352 11 10.5-17 X 155 70703 28
3813-10 P |122782 11 10.5-21 X 948 [67486 32
3813-11 P |123092 11 10.5-21 X 954 |67528 32
3813-12 P |122732 11 10.5-21 X 159 [70711 30
3813-13 P |122852 11 10.5-21 X 160 [70712 31
3813-14 P |122872 11 10.5-21 X 161 {70713 31
3813-15 P  |122782 11 10.5-21 X 948 | 67486 32
39039-01 P |123552 9 10-14 X 983 70681 9

39039-02 P |123502 9 10-14 X 984 70682 10
39321-01 P |123482 910-21 X 151 70697 23
39321-02 P |123492 9 10-21 X 955 67536 24
39321-03 P |123512 9 10-21 X 958 67546 26
39321-04 P |123522 910-21 X 153 70699 24
39321-06 P |120352 9 10-21 X 956 67539 25
39373-01 P |122952 910-18.5 X 988 (69384 15
39373-02 P |123562 910-18.5 X 850 [67541 14
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Nombre y
numero de pega
fabricante

5002002022007
5002002036002
5002002036002
5002004018000
5002004062000
5002004238003
5002004240005
5036002015006

02.200.24.400

61386417

536905265/6
546905134; 831120144

03.08.5017.01
03.08.5017.02
03.08.5017.05
03.08.5017.05
03.08.5017.06
03.08.5017.06
03.08.5017.08
03.08.5017.11
03.08.5017.13
03.08.5017.15
03.08.5017.15
03.08.5017.19
03.08.5017.19
03.08.5017.20
03.08.5017.21

546905134
536905265
536905266

8000-26
80006-01
80006-03
80006-03
80006-04(14)
80006-13
80006-17
80006-19
80006-19
80006-20

0303/305G

MOP.059.000.006
MOP.059.000.001
MOP.059.000.002
MOP.059.000.003
MOP.059.000.004
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TABELAS DE CONVERSAO - OEM para ContiTech

ContiTech ContiTech
namero de namero de
referencia ordem
FD 330-30 897 72674
11 10.5-21 A 948 67485
11 10.5-21 A 954 67527
FD 330-30 812 67551
FT 330-29 832 70420
FD 200-22 811 67550
910-19 A 018 67988
FD 200-19 810 67549

5S 8-15.5 66141
FT 530-35 817 67698

5S 8-15.5 66141
6S 9.5-15.5 68461
FD 530-35 844 68658
FT 530-35 846 68650
9 10-19 A 952 67522
9 10-19 P 952 67521
9 10-16 A 987 67999
9 10-16 P 987 70378
9 10-14 A 984 70371
FD 330-22 816 67697
FD 200-25 809 67548
9 10-21 A 955 67535
9 10-21 P 955 67534
9 10-19 A 953 67525
9 10-19 P 953 67524
910-16 X 178 69379
9 10-21 A 956 67538
5S 8-15.5 66141
6S 9.5-15.5 68461
6S 9.5-15.5 68461
FT 530-35 846 68650
1110.5C-16 A 320 |64254
9 10-19 A 952 67522
9 10-19 P 952 67521
11 10.5-21 A 948 67485
FD 530-30 862 70415
11 10.5-17 A 994 70336
9 10-16 A 986 68814
9 10-16 P 986 70377

9 10-14 A 984 70371

910-19 A 018
1110.5-21 A 948
FD 530-35 844
FD 200-19 810
11 10.5-21 A 160

Nombre y
nimero de pega

Pagina fabricante

49
32
32
48
57
43
15

MOP.059.000.005

2036090C1
OE 9200 / 9800

4456111

4763473

4746733

93197594

249.86667;EC5067-04,41822247

ADO00076J00

AD00909J00
212100337

8035236B01
8035241B01
8035227B01
8035239801
8035228B01
8035229B01
8035230801
8035231B01
8085217B01
803227B02

8035201B04

041822247; 02498667

81.43601.0113/115
81.43601.0115/117
81.43601.0083/90
81.43601.0078/81
81.43601.0061/75
8143601.0059/60
22B 616 041 A
90.83112.0144
90.83112.0114

688 320 7021
958 320 03 21
958 320 04 21
A 307.327.0001
A 307.327.0201
A 307.327.010
A 364.327.7301
A 364.327.7001
A 364.327.7101
A 000.327.0101
A 307.328.0001

ContiTech ContiTech
namero de namero de
referencia ordem

FD 330-30 812 67551
5S 8-15.5 66141

910-18.5 P 988 70379
9 10-18.5 P 988 70379

6S 9.5-15.5 68461
6S 9.5-15.5 68461

FD 200-19 823 68651
FD 200-22 834 67986
FD 200-22 834

6S 9.5-15.5 68461
6S 9.5-13 70129
11 10.5-21 A 944 70370
66.5-11 S 212 73866
FD 200-22 792 67972
FT 330-29 793 70418
FT 530-35 817 67698
FD 330-22 816 67697
FD 200-22 811 67550
11 10.5-21 X 944 70714
FT 530-35 849

6S 9.5-13 70129
6S 9.5-13 70129
6S 9.5-13 70129
6S 9.5-13 70129
6S 9.5-13 70129
6S 9.5-13 70129
6S 9.5-13 70129
6S 9.5-15.5 68461
6S 9.5-15.5 68461
FD 200-25S 70715
9 9.55P-14.4 S003 |73862
9 9.5SP-14.4 S055 |73863
5S 8-15.5 66141
5S 8-15.5 66141
5S 8-15.5 66141
5S 8-15.5 66141
5S 8-15.5 66141
5S 8-15.5 66141
5S 8-15.5 66141
5S 8-15.5 66141

Péagina

40
43
43

62
62
32

42
56
59
46
43
32

62
62
62
62
62
62
62
62
62

43

© ©

62
62
62
62
62
62
62
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TABELAS DE CONVERSAO - OEM para ContiTech
ContiTech Nombre y ContiTech

nimero de numero de

ContiTech
namero de

ContiTech
namero de

Nombre y
ndmero de peca namero de peca

referencia ordem Pagina

fabricante

referencia ordem

11 10.5-21 A 085 68463

fabricante

MERCEDES BENZ 0-303 / O-
305

015 323

363.328.0001
363.328.0101

EDOOOOOOAISUEDBO70000

9200164
9200165
9203119

5000 819 517
750208

208003862
212100068
212100072
212100261
212100278
212100301
212100301
212100303
212100303
212100333
212100333
212100350
212100375
218004237
212100273
212100062
212100316
212100316
212100261
212100267

10079932

3228 0030 00
3229 0030 00
3228 0031 00
3229 0031 00
2229 0003 00A

1488241
1107674
1314906
1865755
255293
298568
325748

2210200135
2210200160
2210200147

11 10.5-24 S 298 70587

11 10.5-21 A 948
FD 200-19 842
FD 200-22 811

6S 9.5-13
6S 9.5-15.5

FD 530-30S

FT 530-32S

FT 330-29S

11 10.5-21 A 954
FD 200-19 810
910-19 A 952

9 10-19 P 952
910-16 A 987

9 10-16 P 987
910-16 A 849

9 10-16 P 849
1110.5-17 A 995
910-18.5 S 850
FD 200-19 842
FD 330-22S

FD 330-22S
910-16 A 987

9 10-16 P 987

11 10.5-21 A 948
11 10.5-21 A 948

11 10.5-24 S 292
11 10.5-24 S 292
11 10.5-21 A 293
11 10.5-21 A 293
11 10.5-21 A 954

910-19 A 148

11 10.5-21 A 086
11 10.5-21 A 086
11 10.5-21 A 086
11 10.5-21 A 086
11 10.5-21 A 086
11 10.5-21 A 086

11 10.5-21 A 948
FD 200-25 898
FD 330-30 897

FD 330-30S

67485
68647
67550

70129
68461

70717
68739
66726
67527
67549
67522
67521
67999
70378
67987
70375
70701
73414
68647
65196
65196
67999
70378
67485
67485

70570
70570
70571
70571

70686
68464
68464
68464
68464
68464
68464

67485
72675
72674

R71500001
R78000004
R71500002
R78000001
R71500002
R78000001
R71500003
R78000005
212100338 S/A 212100347
212100338; S/A 212100347
212100068

1971
1971
1969
8927
8927

29060001

624319-610
624319-690

270616041
270616041

1.076.594
NH12 / FH12
1.076.594
NH12 / FH12
1199 733
8127151
365461
8127152
6882797

MOD. B58

1134445

1622111

1199873

3159252

VOLVO B-7/B-10/B-11
1593842

1137882

1137888

3159253

VOLVO B-7/B-10/B-12

4028

11 10.5-21 A 954
11 10.5-21 A 954
910-16 A 849
910-16 A 849

9 10-16 P 849

9 10-16 P 849
910-18.5 S 850
910-18.5 S 850
910-19 A 991
910-19 P 991
FT 530-32S

910-19 A 991
910-19 P 991
11 10.5-21 A 948
FD 330-30 812

FD 330-30 897

FD 530-22S 70413

5S 8-15.5
6S 9.5-15.5

910-16 A 849
9 10-16 P 849

910-16 A 987
910-16 A 987
9 10-16 P 987
910-16 P 987
FD 200-19S
FD 200-19S
FD 200-19S
FD 200-19S
FD 200-19S

FD 200-19S
5S 8-15.5
5S 8-15.5
5S 8-15.5
5S 8-15.5
5S 8-15.5
6S 9.5-15.5
6S 9.5-15.5
6S 9.5-15.5
6S 9.5-15.5
6S 9.5-15.5

11 10.5-21 A 085

67527
67527
67987
67987
70375
70375
73414
73414
70384
70390
68739

70384
70390
67485
67551

66141

67987

67999
67999
70378
70378
65195
65195
65195
65195
65195

65195
66141
66141
66141
66141
66141
68461
68461
68461
68461
68461

68463
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72

Fuelle
Firestone

20
20

20-2
21
21

21-2
22
22
22-1.5
38R
39-R
205
210
210
228-1.5
233-2
257-1
313
313
325
333
333
1R1A-260-285
1R1A-370-285
1R1A-380-260
1R1A-390-295
1R1A-415-260
1R1A-415-285
1R1A-460-290
1R1B-390-270
1R1C-335-310
1R1C-390-310
1R1D-355-355
1R1J-415-285
1R1J-520-285
1R1K-380-320
1R1K-440-320
1R1T-320-195
1R2A-380-305
1R2A-380-330
1R2A-445-280
1R2A-450-305

Fuelle
ContiTech

FD 200-19
FD 200-19S
FD 200-25
FD 530-22
FD 530-22S
FD 530-30
FD 330-22
FD 330-22S
FD 330-30
FT 330-29
FT 530-35
FD 530-22
FD 330-22
FD 330-22
FD 331-26
FD 530-35
FD 200-22
FT 530-32
FT 530-32S
FT 330-29
FT 530-35
FT 530-35S
943 N

673 N

769 N

644 N

921 N

782 N

945 N

944 N
715N

661 N

662 N

927 N

896 N

928 N

897 N
975N

757 N

768 N

1885 N1
716 N

TABELAS DE CONVERSAO - FOLE

Fuelle
Firestone

1R2A-460-295
1R2A-480-330
1R2D-390-360
1R2D-460-360
1R2D-470-360
1R2D-530-360
1R2S-355-245
1R3M-340-340
1R4R-465-260
1R5P-345-290
1R5P-410-290
1T15L-4
1T15L-4 (F)
1T15M-6
1T15M-8
1T15MT-8
1T15M-9
1T15M-11
1T19LE-7
1T19F-7
1T19L-7
1T19F-11
1T19L-11

Fuelle
ContiTech

720 N
737N

762 N
727N

728 N
719N

786 N
701N

882 N1
RZ 415-25
RZ 415-28
99-14
99-14

9 10-16
910-17.5
910-18.5
910-19
910-21

11 10.5E-16
11 10.5-17
11 10.5-17
11 10.5-21
11 10.5-21

Fuelle
Goodyear

556 0 3 8013
556 0 3 8016
556 0 3 8017
556 0 3 8028
556 0 3 8037
556 0 3 8043
556 0 3 8059
556 0 3 8060
556 0 3 8065
556 0 3 8084
556 0 3 8085
556 0 3 8086
556 0 3 8088
556 0 3 8091
556 0 3 8313
556 0 3 8314
556 0 3 9004
556 0 3 9005
556 0 3 9008
556 2 3 8210
556 2 3 8316
556 2 3 8316
556 2 3 8325
556 2 3 8325
556 2 3 8328
556 2 3 8329
556 2 3 8332
556 2 3 8336
556 2 3 8338
556 2 3 8341
556 2 3 8375
556 28 3 015
556 3 3 8319
556 3 3 8319
556 3 3 8334
556 3 3 8335
556 3 3 8339
566 24 3 097
HT-124229

HT-125229

HT-132629

HT-133729

Fuelle
ContiTech

782 N

944 N

644 N

897 N

927 N

921 N

11 10.5-21
11 10.5-21
910-14
910-19

9 10-16
910-14
11 10.5-17
910-21
897 N

876 N

RZ 415-25
RZ 415-28
720 N

FD 330-22
FD 330-22
897 N

FD 200-19
FD 200-19 S
FD 330-30
FD 530-22
FD 200-25
FD 530-30
FD 530-35
FD 530-22
FD 331-26
11 10.5C-16
FT 530-32
FT 530-32S
FT 330-29
FT 530-35
FT 530-35
910-18.5
927 N

896 N

943 N

673 N

Fuelle
Firestone

HT-133927
HT-134229
HT-134629
HT-153431
HT-153931
HT-163832
HT-164432
HT-193936
HT-194636
HT-195336
HT-2142025
HT-2142527
HT-2212033
HT-2212435
HT-2272038
HT-2272038
HT-2272541
HT-3272936
HT-3272938
HTE133825
HTE134125

Fuelle
ContiTech

944 N
782N

945 N
715N

661 N

928 N

897 N

762 N

727 N
719N

FD 200-19S
FD 200-25
FD 330-22S
FD 330-30
FD 530-22
FD 530-22S
FD 530-30
FT 530-35S
FT 530-32S
769 N

921 N
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TABELAS DE APLICAGOES ONIBUS

No. de Modelo Tipode } Codigo P . Codigo Modelo | Cédigo
Peca ContiTech Marca Mola Fabricante Original Aplicagao Modelo Eixo Firestone [Goodyear| Airtech
365431
365461
Continental Fole 6882797 . Eixo Dianteiro 2B-220
65195 | FD200-195 | el tado VOLVO Onibus B58 e Tracoite 095.0009 | 8325 | ;.uc0)
1199733
8127151
8127152
70682 | 910-14 X 984 Ccoc:‘rﬂl’]l?:ctﬁ' Kit de Reposicdo| BUSSCAR 61.755.271 Onibus | HIBRIDO 0500RS | Eixo Dianteiro | 095.0307 | 8661 390?,9'02
70686 | 910-19 A 148 | COMINeNAI| \yoo Cilindrica | SCANIA 1488241 Onibus FO4HABX2 Eixo Traseiro | o5 0434 o [34159-24
ContiTech e 3° Eixo K
67698 | FT530-35817 | Continental Wizt BUSSCAR CHeEEEny Onibus | HIBRIDO 0500Rs | -6vante deEixoe | o naag | g3y ;
ContiTech Convolutada Suspensor 3° Eixo
67.386.417
A364.327.7301 0-303/ 0-305 Eixo Dianteiro,
Mercedes A364.327.7101 0370/0371/0400 | Traseiro e 3° Eixo
A364.327.7001 O500U/M/RS/R Eixo Dlanf(elro e
Continental | 010 ijingri 6nib [MATLA Traselro 095.0118 | 8017 | 3644.00
66141 55 8-15.5 ContiTech ole Cilindrico 3.159.252 nibus . .
1.134.445 ixo Diantei
VOLVO B7/B10/B12 Eixo Dianteiro,
1622111 Traseiro e 3° Eixo
1199873
68461 | 6S9.5-155 | Contnental Rl VOLVO SRIAR Onibus B7/B10/B12 Eixo Dianteiro | 095.0021 | 8018 | 3661
ContiTech Cilindrico
1.137.888
67113 673N %%”;:‘Teé‘ctﬁ' Fole Cilindrico | VOLVO 20540789 Onibus B7M Eixo Traseiro | 095.0198 | 8012
Eixo Dianteiro e
MAFERSA . M210 raadiro
81.43601.0113/115;
81.43601.0115/117;
81.43601.0083/90;
67115 715N Cc?rﬂﬂ?:ctzl C"'I,:nod'ﬁco MDY 81.43601.0078/81; |  onibus 095.0087 | 8015 | 3715.00
81.43601.0061/75;
8143601.0059/60;
22B 616 041 A
MERCEDES 363.328.0001;
-BENZ 363.328.0101
i A.307.328.0101 .
72232 727N Continental Fole MERCEDES Onibus OHL-2036 Eixo Traseiro | 095.0191 | 8117 | 3727
ContiTech Cilindrico -BENZ A382.327.7501
A382.327.0001
Continental Fole A OHL-16/17/ : .
67148 762 N ContiTech Cilindrico Mercedes A382.327.7001 Onibus 20 TONS Eixo Traseiro 095.0190 8030
A382.327.7101
0500M /
O500R/O500RS
' A382.327.7201 RETYECH
67125 782N Continental Fole Mercedes Onibus Eixo Dianteiro | 095.0197 | 8013 3782
ContiTech Cilindrico 20 TONS
OH 14 TONS
A382.327.7301
OHL-1632
72210 897 N Camimenlz Rl SCANIA 411.623 Onibus K113 LILIKLAS Eixo Dianteiro | 095.0229 | 8028 3897
ContiTech Cilindrico
72209 927N Continental Fole SCANIA 434,932 Onibus K113 LILIKLAS Eixo Traseiro | 095.0244 | 8037 | 3927
ContiTech Cilindrico
72211 928 N Continental | £ 10 ijindrico |VOLKSWAGE ZUDERD Gl Onibus 17.240 OT Eixo Dianteiro | 095.0228 | 8042 |3928-01
ContiTech N (até 2001)
COBRASMA - - Eixo Dianteiro e
' EL DETALLE - AO 101 Traseiro
67138 944N Continental Fole 523.229 Onibus 095.0121 | 8016 3944
ContiTech Cilindrico Eixo Traseiro e 3°
SCANIA 533.802 K112-K113

1.673.412

Eixo
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TABELAS DE APLICAGOES ONIBUS

No. de Modelo . . - . . = . Caédigo Modelo Cédigo
Peca ContiTech Marca [Tipode Mola] Fabricante | Cdédigo Original | Aplicacdo Modelo Eixo Firestone Goodyear | Airtech
67144 | Rza1s.ps | Continental | Fole VOLVO 3027271 Onibus B10OM Mk4 Eixo Dianteiro | 095.0381 8911 | 3415-25
ContiTech Cilindrico
Continental Fole B10M Mk4 Eixo Traseiro
67145 | Rz41528 | o o Giindrico VOLVO 3.027.272 Onibus o108 Eixo Dianteiro e | 095.0382 8922 [3415-28
Traseiro
1.515.501
L 94 1B 4X2
1.440.306
72062 1DF 20 A-1 Phoenix Cimct)ilﬁca SCANIA 1.515.501 Onibus Eixo Traseiro - 8566 330306 K
1.440.306 L 94 UB 4X2
492.678
1.440.305
L 94 IB 4X2
Mola 492.680 )
72063 1 DF 20 A-2 Phoenix Ty} SCANIA Onibus Eixo Traseiro 095.0481 8561 330305 K
Cilindrica 1.440.305
K 124 1B 4X2
492.680
K 124 EB 6X2
72064 1DF 20 A-3 Phoenix .M()le.l SCANIA 1.440.304 Onibus K124 1B 6X2 Eixo Traseiro 095.0424 8560 330304 K
Cilindrica 470.922
K124 1B 8X2
. Mola 1.440.303 .. . . .
72066 1DF20C-1 Phoenix Tyt SCANIA Onibus L 94 UB 4X2 Eixo Dianteiro - 8564 331114 K
Cilindrica 488.263
1DF 23 A-1 8565
72067 | pistdocom | Phoenix | . Mo@ SCANIA 1.440.302 Onibus K 124 EB 6X2 Eixo Dianteiro - pistéo com | 330302 K
Cilindrica 488.266
volume volume
1.515.499
L 94 IB 4X2
1.440.301
1 pF 23 A-1 _ Mola 1.515.499 . ; . ; 095.0482
72067 pistdo com Phoenix vy SCANIA Onibus K 124 EB 6X2 Eixo Dianteiro pistédo
Cilindrica 1.440.302
volume 10k sem volume
1.515.499 K124 IB 4X2
1.515.499 K 124 1B 6X2
1515499 L 94 1B 4X2
72068 1DF 23 B-1 Phoenix Cilllt/rl:()jlraica SCANIA 1.440.301 Onibus K124 1B 4X2 Eixo Dianteiro - 8562 330321_02
488.265 K124 1B 6X2
K 124 EB 6X2
72069 1DF 23 B-2 Phoenix .MOla.l SCANIA LAY Onibus K124 IB 6X2 3° Eixo 095.0405 8563 330307 K
Cilindrica 475.149
K 124 1B 8X2
0-303/ 0-305 Eixo Dianteiro,
A364.327.7301 0370/0371/0400 | Traseiro e 3° Eixo
Mercedes A364.327.7101 - - -
A364.327.7001 0O500U/M /RS Eixo Dianteiro e
) ) /RIMA/UA Traseiro
72100 1E21 Phoenix Fole 3.159.252 Onibus 095.0118 8017 3644
Cilindrico
1.134.445 i i i
VOLVO B7/B10/B12 Eixo Dianteiro,
1622111 Traseiro e 3° Eixo
1199873
0O500M / O500R/O500RS
. Fole A382.327.7201 A OHL - 16 /17 /20 TONS . . .
71518 1E21D Phoenix Gilindrico Mercedes A382.327 7301 Onibus Eixo Dianteiro 095.0197 8013 3782
OH 14 TONS
OHL-1632
COBRASMA - - Eixo Dianteiro e
Fole EL DETALLE - ) AO 101 Traseiro
71421 1E21-6 Phoenix e Onibus 095.0121 8016 3944
Cilindrico 523.229 Eixo Traseiro e 3°
SCANIA 533.802 K112-K113 Eixo
1.673.412
1593842
A Fole 1137882 A Eixo Dianteiro,
72101 1E25 Phoenix Gilindrico VOLVO 1137888 Onibus B-7/B-10/B-12 Traseiro e 3° Eixo 095.0021 8018 3661
3159253
71376 1F21A Phoenix C“';%?ico VOLVO 20540789 Onibus B7M Eixo Traseiro 095.0198 8012
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TABELAS DE APLICACOES ONIBUS

No. de Modelo Tipo de . - - L. . Codigo | Modelo | Cédigo
Peca | ContiTech Marca Mola Fabricante Codigo Original |Aplicagéo Modelo Eixo Firestone| Goodyear| Airtech
MAFERSA } M210 Eixo Dlanfcelro e
Traseiro
81.43601.0113/115;
81.43601.0115/117;
Fole 81.43601.0083/90;
71427 1F25 Phoenix Cilindrico MAN 81.43601.0078/81; | Onibus - 095. 0087| 8015
81.43601.0061/75;
8143601.0059/60;
22B 616 041 A
MERCEDES 363.328.0001; }
-BENZ 363.328.0101
. Fole A382.327.0001 A OHL - 16/ 17/ ’ ’
71278 1F 32 Phoenix Cilindrico Mercedes A382.327.7101 Onibus 20 TONS Eixo Traseiro |095.0190| 8030
. Fole MERCEDES A.307.328.0101 A . .
71458 1F32A | Phoenix Cilindrico BENZ A382.327.7501 Onibus OHL-2036 Eixo Traseiro |095.0191 8117 3727
71270 2 E 18 B | Phoenix Cilll’iﬂﬁco SCANIA 434.932 Onibus | K113 LILIKLAS | Eixo Traseiro [095.0244| 8037 3927
71269 2E23 Phoenix Cilli:nol:;(reico SCANIA 411.623 Onibus | K113 LILIKLAS | Eixo Dianteiro |095.0229 8028 3897
71319 | 2E23A |Phoenix| O VW 2TBA411099 (at€ | gpys | 17.240 0T | Eixo Dianteiro |095.0228| 8042|3928 - 01
Cilindrico 2001)
71274 2G20 Phoenix CiI'i:not;(reico VOLVO 3027271 Onibus B10M Mk4 Eixo Dianteiro |095.0381| 8911 |3415-25
Fole B10M Mk4 Eixo Traseiro
71275 2G 20 A | Phoenix Cilindrico VOLVO 3.027.272 Onibus e Eixo Dianteiro e [095.0382| 8922 (3415 - 28

Traseiro
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TABELAS DE APLICACOES CAMINHOES

No. De . Tipode ; - - - . . Codigo Modelo Cédigo
Peca Modelo ContiTech Mola Fabricante [Cédigo Original|Aplicacao Modelo Eixo Phoenix Firestone | Goodyear| Airtech
18.310 TITAN
24220 EURO Il
Mola WORKER
67987| 910-16A849 | Pneumdtica [VOLKSWAGEN| 270616041 |Caminhoes| 242°0 FWORKER | gixos traseros - 0950420 | 8653 |34156-15K
Clincucs CONSTELLATION
19370
CONSTELLATION
18.310 TITAN
24220 EURO Il
WORKER
68811 910-16 X 849  |Kit de Reposicao| VOLKSWAGEN| 2T0616041 [Caminhdes| 24250 ]I-EQ\:;\;E))RKER Eixos traseros - 095.0308 8659 |34156- 15 P
CONSTELLATION
19370
CONSTELLATION
Mola
67999 910-16 A 987 Pneumatica VOLVO 1076594 Caminhdes| NH12/FH12 Eixos traseros - 095.0332 8663 |34156-14 K
Cilindrica
68645 910-16 X 987  |Kit de Reposigao| VOLVO 1076594 Caminhdes| NH12/FH12 Eixos traseros - 095.0333 8660 34156-14 P
Mola
70379 910-18.5P 988 Pneumatica lNTERN:\TlONA 2036090C1 |Caminhdes| 9200/9800 Eixos traseros - 095.0356 gfgg 39373-01 K
Cilindrica
69384 | 910-18.5X 988 |Kitde Reposicao| lNTERNI:AﬂONA 2036090C1 |Caminhdes| 9200/ 9800 Eixos traseros - 095.0357 - 39373-01 P
Mola Levante de Eixo 2B 220
67549 ( FD 200-19 810 Pneumética VOLVO - CaminhGes| NH12/FH12 e Suspensor 3° - 095.0353 8520
A (113475)
Convolutada Eixo
Fole N . 8332 2B 225
70715 FD 200-25S Convolutado Mercedes A 6883207021 [Caminhdes| 1114 Levante de Eixo - 095.0234 8418+ (114056)
Vola 147275 T1241P.04 1331
67254 4913 N P02 Pneumética Scania Caminhdes| Eixos traseros | (1 D 28 H-16) | 095.0366 | 8931.00 | 34913 K
Cilindrica 1379392 R-420 6x2
1543691 R 470 6X4
1440294 Séries 4
1422750 T-124/ P-94 71382
67255 4913 N P04 Kit de Reposicéol Scania Caminhdes| Eixos traseros | (1D 28 H-16 | 095.0365 8941 34913 P
1379392 R-420 6x2 NP)
1543691 R 470 6X4
pch 1903608 R-Series
69728 6700 N P02 Pneumatica Scania Caminhdes| - Eixos traseros - 095.0595 - -
Trer i 1944314 Novo generagéo
Cilindrica
Mola 1510195
69210 6700 N PO1 Pneumatica Scania 1543691 Caminhdes| R-Series Eixos traseros -
Cilindrica 1731113
Wiglk2 Axor & Actros
73862 (9 9.5SP-14.4 S003| Pneumatica |Mercedes Benz|A 958 320 03 21|Caminhdes| = . Eixos traseros -
Trer i Supengéo Pneumatica
Cilindrica
Mola Axor & Actros
738639 9.5SP-14.4 S 055| Pneumatica | Mercedes Benz |A 958 320 04 21|Caminhges| SUPENGa0 Pneumatica | g o 4oceros -
Cilindrica Com entrada para
sensor

76



www.contitech.de
www.airspringcatalog.com

Air Spring Systems

Segmento de mercado
Commercial Vehicle Replacement Business

Contato

Continental do Brasil Produtos Automotivos
Ltda.Molas Pneumaticas

Rua. Carneiro da Cunha, 167

2° andar, conj. 21

Sao Paulo - SP, Brasil

Phone +55 11 5070-1129

Fax +55115070-1100
Molas.pneumaticas@continental-corporation.com

ContiTech Mexicana S.A. de C.V.
Avenida Industrias 3515

Zona Industrial 'El Potosi'
Mex-C.P. 78090

San Luis Potosi, S.L.P.

Phone +52 (444) 826-9412

Fax +52 (444) 826-9421
airsprings@contitech.com.mx

ontato local:
Encontrara na Internet a pessoa de contato
através do link ContiTech Contact Locator.

© www.contitech.de/contactlocator

ISO TS 16949
1SO 9001
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&

A divisdo CT do consorcio
Continental é a fornecedora
original e colaboradora
no desenvolvimento de
inimeras indstrias,
COM numerosas pecas
funcionais, componentes
e sistemas de qualidade.
Com seu knowhow na
tecnologia da borracha
e do plastico, ContiTech
contribui  decisivamente
para o avanco industrial e
para a mobilidade segura,
confortavel e ecoldgica.
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